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HIDALGO

PRIMERO EL PUEBLO
~— 2072-2028 —

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN, HGO.

AREA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y
GENERADORA: DESARROLLO URBANO MUNICIPAL
FECHA: 05 DE AGOSTO DE 2025.

No. DE OFICIO: PM/DOPDU/076/2025

ASUNTO: PAGO DE ANTICIPO DE OBRA.

DRA. MARIA ZORAYDA ROBLES BARRERA
PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE APAN, HGO.
PRESENTE

AT'N: L.L.E. Y F. JULISSA ITZEL LOPEZ CASTILLO
TESORERA MUNICIPAL DE APAN, HGO.

POR ESTE CONDUCTO ME PERMITO SOLICITAR A USTED LA TRANSFERENCIA BANCARIA DE LA SIGUIENTE OBRA
DEL PROGRAMA “FAISM 2025”, LA CUAL A CONTINUACION SE MENCIONA:

NO. DE OBRA NOMBRE DE LA OBRA | LOCALIDAD CONTRATISTA PAGO
CONSTRUCCION DE
PAVIMENTO “ANTICIPO”
ECOLOGICO A BASE DE GARLU ARQUITECTURA
ADOCRETO EN CALLE A S.A.DEC.V.
2025/FAISM0O08008 Tﬁlh&Ale E BANCO: BANORTE $ 304,276.63
VICENTE GUERREROQ, LAYOT _
L CUENTA No. 1037995260
LOCALIDAD DE CLABE INTERBANCARIA:
CHIMALPA TLALAYOTE, 072290010379952604
MUNICIPIO DE APAN R.F.C. GAR180308MIA

SIN OTRO PARTICULAR POR EL MOMENTO, QUEDO DE USTED.

PRESIDENCIA MUNICIPAL APAN, HG'

2024 . 2027
= / 2 ESORERIA MUNICIPAL
ING. HERIBERTO CO
DIRECTOR DE OBRAS 07 AGO 2025
Y DESARROLLO UR | ¥ SN 4
.‘\I HORA. . . _('I .25 O m ‘

PALACIO MUNICIPAL S/N, COLONIA CENTRO, CODIGO POSTAL 43900, APAN, HIDALGO.
TELS: 7489120304 - 7489120316 1




OBRA: 2025/FAISM008008

DRA. MARIA ZORAYDA ROBLES BARRERA
PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE APAN, HGO.

PROGRAMA: FAISVI 2025

NUMERO OFICIO: PM/DOPDU/1076/2025.
APAN, HGO. A 05 DE AGOSTO DE 2025.

AT'N: L.LE. Y F. JULISSA ITZEL LOPEZ CASTILLO
TESORERA MUNICIPAL DE APAN, HGO.

POR ESTE MEDIO ME DIRIJO A USTED PARA SALUDARLE Y AL MISMO TIEMPO PARA SOLICITARLE, SE REALICE
EL TRAMITE DE PAGO MEDIANTE TRANSFERENCIA DE LA FACTURA QUE SE ANEXA, CORRESPONDIENTE A LA
OBRA QUE SE DESCRIBE A CONTINUACION:

NO, DE OBRA NOMBRE DE LA OBRA LOCALIDAD CONTRATISTA / PROVEEDOR
CONSTRUCCION DE PAVIMENTO
ECOLOGICO A BASE DE ADOCRETO EN CHIMALPA
2025/ FAISMO08008 | CALLE VICENTE GUERRERO, LOCALIDAD TLALAYOTE GARLU ARQUITECTURA S.A. DE C.V.
DE CHIMALPA TLALAYOTE, MUNICIPIO
DE APAN
Monto Pagos Totales kol hecha aido
(este: anticipo, (Fecha de (Lo que queda
Contratado Anteriores estimacion, FRotug emisién de la importe Retenclones pendiente de cubrir
finiquito) factura) de esta obra)
$1,014,255.42 $0.00 ANTICIPO A-57 |05/08/2025| $ 304,276.63 §0.00 $709,978.79
Cuadro Resumen de Pagos Anteriores
| rt
id mporte de pagos efectuados o — o

anteriores




GARLU

ANGAICIM S ELLE Y,

5D
GARLU ARQUITECTUR.
RFC: GAR180308MIA

Régimen fiscal; 601 - General da Loy Persenas Moralos

Pedro Moreno, 16, DEP 2
Las Sallnas, Texcoco de Mora, Taxcoco, Estado do México
México, C.P, 56106

Tipo de comprabante Ingreso
Folio fiscal d4d158e8-606d-4451-81hb3-eccb49178921
Ceriificado SAT 00001000000509846663
Fecha y hora de certificacion ‘ 2025/08/05 14:39:26 PM
Version del GFDI S
Fecha y hora de emisién 2025/08/05 14:39:25 PM
Certilicado del emisor - 00001000000516058030
Serie y folio A-57
Método de pago PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
Forma de pago 03 - TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
Moneda - MXN
Tipo de cambio $1.00
Exporacién 01 - No aplica

CEDULA DE IDENTIFICACION FISCAL

RS
MUNICIPIO DE APAN

RFC: MAPBS01O1LYS

Uso CFDE G03 - Gaslos en general
Tipo de parsona: Moral
‘Iman flecal: 603 - Porsonas Momlos con Finos no Lucrativos

PALACIO MUNICIPAL, ,
, APAN, Hldalgo
México, C.P. 43800

00 g e

00 BAT i

Unidad de " E48
servicio

i

02 - Si objeto de impuesto.
Traslado Base

L (i

REGIBI DEL MUNICIPIO DE APAN HIDALGO, LA CANTIDAD
DE $ 304,276.63 (TRESCIENTOS CUATRO MIL
DOSCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS 63/100 M.N.), POR
CONCEPTO DE PAGO DE ANTICIPO 30 % (TREINTA) DE
LOS TRABAJOS EJECUTADOS EN LA OBRA:
CONSTRUCCION DE PAVIMENTO ECOLOGICO A BASE DE
ADOCRETO EN CALLE VICENTE GUERRERO, LOCALIDAD
DE CHIMALPA TLALAYOTE, MUNICIPIO DE APAN. CON
NUMERO DE CONTRATO 2025/FAISM008008 CON FECHA f
DE CONTRATO DE 1 DE JULIO DE 2025, H

!
i
$262,307.44  IVA Tasa 16.0000 % Importe:}

gl FplEn fflca
415808-6060-4451-8163-00ch4917892112025-08-05T14:38;

26; LSO1306180A5IXT/mPMFbYLWOIFWmdcsBagJxPEIC +12Q0ysIVVI1sipwnp3PqeoriMol ixgV7KnCWIAZHNP E7dpQ/BQIUF E/canZ zsxLWOFNOIERPIyTonc3cbhK+ ZecHW

S 262,307.49
$0.00

SnMRZITOQEPLOVyXo8vBTkvUnHgKKIMb SIPaTUNCNhidwhbAWo

1pMeT7FLNTD10K Q/LyOi
VI7q04AWcj1Ma3AFXXvAbeOXHF XHbSTEGKFyQmVbalaGm +IAPLhpNg/pla5DaSGcOTKNePwDz9Ysgl

NUxwBTyjzylbxBrhALBXpOWXVSy+ qxEIB+ EDSEQVWBMSBYR1dYVRATa
1000000509846663l1

Descuento
fill

$ 262,307.44

XTIMPNIFBYLWOIF BagxPBICH2Q0ysNVI1StpwanpIPqBcordMol xgjV7KaINCWJIAZHNP E7dpQ/8QIUFE/a0ZzsxLWOFNOIEPlyTonc3cbhi+ ZeeHWSnMRZITOQEpLEVY
Xo8vB7MNkvUnHgKIKIMbSIPa/TunCNhidwbbAWaxo01pMo7FLNTb1004z8wiAzQ/LyOnUxwET) yJzyVhoBrRLBxpOwWXV Sy +qxEIB +EDBEQVWBMSBYR1dYVRTaVr7q04AWc| 1MadRF
XXvAheOXHFXHB5STEGKIFyQmVbakaGm +IAPLhpNG/pla5DaSGcO1KNePWDz0YsglQ==

R T

TR T TR e
SolleldinitndelSAT "{'{-}g-. Y F LA A AT s ik Rl A

o/5WPlorc4HBFZvBOOTUGICY S17n6G + IMDCAHI+2012HghUSqq2G3EIsQIMV/IDM 1u11bIm78HE0DSNY NG + 00 IWIdNZKIRGhmHF 5SILKbOZ2IGP SkG15/082He DZkpUDUWSST
AviEtmqwaYREURObxXnICalmVio5qC+hJySHwwU TWnEEIVEauxM7SW1k4CwSCAUkdAcq7 U 1iWeICYpUBSLelUddt 00K DdqGoSapg8ncShkabWT6uwbws3UnTKWavP G/n12G
Siqe0CWs280qSDN4dannwC1K2L+wuAPRTIGVIOIVINGGIhloa OTNXJZCD16ZEQ==

 —

Provoodor do facluraclén:
www.papalolltech.com &
Info @papalolllech.com
+52 (771) 7106 661

garlu.arquitectura@hotmail.co
o

A Al

Ao dn netn 1A~ wn Aaliln danten dn ine e Anlae

Eeta dnruimanin ac ina ennrnenntankin Imnraca daoin CENE

$ 41,969.19
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This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.,

<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://ww.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:ixsi="http://www.w3.0rg/2001/XMLSchema~-instance”
xsi:schemalocation="http://uww.sat.gob.mx/cfd/4 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv4e.xsd” Version="4.8" Serie="A" Folio="57"
Fecha="2025-88-05714:39:25"
Sello="XT/mPNtFbYLWOlFlmdcsBqgIxP6LC+1zQBYSFUVrlstpwonpoPq6coreMolfxgiV7KgInCWIAZHNPEZ7dpQ/8QIUFE/caeZzsXLWOFNBrEPIyTanc3cbhK+ZccHWSNMRZFTOQEpLEVYX08
FormoPago="03" NoCertificado="@0001808080516858030"
Certiflcado="MIIGCDCCA/CgAwIBAgIUMDAWMDEwNDAh*DAlNTYwNTngZAwDQYJKoZIhchAQELBQAwggGEHSAngYDVQQDDBdBVVRPUklEQUQgQGVSVElGSUNBREBSQTEuMCwGAIUEngIUav
SubTotal="262307.44" Moneda="MXN" TipoCambio="1" Total="304276.63" TipoDeComprobante="I" Exportacion="61" MetodoPago="PUE" LugarExpedicion="56106">
<cfdiEmisor Rfc="GAR1803@BMIA" Nombre="GARLU ARQUITECTURA" RegimenFiscal="601"/>
<cfdiiReceptor Rfc="MAPBS@181LYS" Nombre="MUNICIPIO DE APAN" DomicilioFiscalReceptor="43908" RegimenFiscalReceptor="603" UsoCFDI="GB3"/>
¢<cfdi:Conceptos> .
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="72141103" Cantidad="1" ClaveUnidad="E48" Unidad="Unidad de servicio” Descripcion="RECIBL DEL MUNICIPIO DE APAN
HIDALGD, LA CANTIDAD DE $ 304,276.63 (TRESCIENTOS CUATRO MIL DOSCIENTOS SETENTA V SEIS PESOS 63/188 M.N.), POR CONCEPTO DE PAGO DE ANTICIPO 30 %
(TREINTA) DE LOS TRABAJOS EJECUTADOS EN LA OBRA: CONSTRUCCION DE PAVIMENTO ECOLOGICO A BASE DE ADOCRETO EN CALLE VICENTE GUERRERO, LOCALIDAD DE
CHIMALPA TLALAYOTE, MUNICIPIO DE APAN. CON NUMERO DE CONTRATO 2025/FAISM@e8ee8 CON FECHA DE CONTRATO DE 1 DE JULIO DE 20825."
ValorUnitario="262307.44" Importe="262387.44" ObjetoImp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="262307.44" Impuesto="882" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="8.160800" Importe="41969,19"/>
</cfdi:Traslados> .
¢/cfdi:Impuestos>
¢/cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="41969.19">
<cfdi:Traslados>
<cfdliTraslado Base="2623087.44" Impuesto="082" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.168808" Importe="41969.19"/>
¢</cfdi:Traslados>
</cfdi: Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://ww.sat.gob.mx/TinbreFiscalbigital" xmlns:xsi="http://wwui.w3.org/2081/XMLSchema-1instance”
xsiischemalocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalbigital/Timbrefiscalbigitalvil,xsd" Version="1,1" UUID="d4d15BeB-606d-4451-81b3~
eccb49f78921" FechaTimbrado="2025-08-05T14:39:26" RfcProvCertif="1L501306189R5"
SelloCED="XT/mPNtFbYLWO1FWndcsBqaIxP6tC+IzQBYsfVVIrlstpwInpIPa6eoroMol fxgjV7KgInCWIAZHNPE7 dpQ/8Q1UFE/ caeZzsxLWOFNBrEPLY Tonc3cbhK+ZccHHSNMRZF TOQEp
NoCertificadoSAT="86001000800509846663"
SellﬁSAT="0/SiWPlorc4H6F2vBOoTugdCleSl?nGG+fMDC4H1+2012thUSqq263EJ5Q1MV/10m1u11hIm?BffﬁoDSnVNG+8b1HIdN2K1RGhmHFSSJLKbOIZ]GPSkGlS/OBZHcfZDZkpUDl
</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>
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Municipio de Apan
Estado de Hidalgo
Poliza: C02415 Del 07/08/2025
Concepto: 2025/FAISMO0B008 - Anticipo de la Obra Canstruccion de Pavimento Ecoldgico a Base de Adocreto en Cal. GP Directo 1019
GARLU ARQUITECTURA 8.ADE C.V, Paga: 1019

Fechay | 14/ago./2025

Usr: CHAVIUX hora de Impresién | 01:46 p. m.
Rep: ptPoliza Pdgina 1
Beneficiario;: GARLU ARQUITECTURA S.A DE C.V Folio / Chetjue : TR-
4 0009181028
No Cuenta Deseripeion de la coenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8240-1501-0409-108-615001-2 Construccion de vias de comunicacién $304,276.63 FF:1501, GC
0002 8220-1501-0409-108-615001-2 Construccion de vias de comunicacién $304,276,63 FF:1501, GC
(003 8250-1501-0409-108-615001-2 Construccién de viag de comunicacion $304,276.63 FF:1501, GD Folio: 1019
0004  8240-1501-0409-108-615001-2 Construceion de vias de comunicacion $304,276.63 FF.1501, GD Folio: 1019
0005 1235-5-615001 REHARILITACION DE AVENIDA $304,276.63 FF:1501, GD Follo: 1019
0006 2113-005189 GARLU ARQUITECTURA S.A DE $304,276.63 FI1501, GD Folio: 1019
0007 8260-1501-0409-108-615001-2 Construccién de vias de comunicacion $304,276.63 ! FF:1501, GE
0008 8250-1501-0409-1(8-615001-2 Construccién de vias de comunicacion $£304,276,63 FF1501, GE
0009  8270-1501-0409-108-615001-2 Construccidn de vias de corunicacion $304,276.63 FF:1501, GP Dirzcto 1019 GARLU ARQUITECTURA §.A
DE C.V, Pago: 1019
0010 8260-1501-0409-108-615001-2 Construceion de vias de comunicacién $304,276.63 FI:1501, GP Directo 1019 GARLU ARQUITECTURA §.A
DEC.V, Pago: 1019
0011 ,2113-60518% GARLU ARQUITECTURA S.ADE $304,276,63 FF:1501, GP Directo 1019 GARLU ARQUITECTIRA S.A

DE C.V, Pago: 1019

$304,276.63 FF:1501, GP Directo 1019 GARLU ARQUITECTURAS.A

v 1115-001-002-001 FAISM 1501 CT4 No 0 12228
DE C.V, Pago: 1019

1,825,659,78 1,825,659.78

Ing. Pastor Joel Fernandez Peufiuri
Sindico Procurador

Elabord: CHAVIUX



- Hacienda

Secrotaria du Haclonda y Cradito Publice H

CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL

Lugar y Fecha de Emision
TEXCOCO , MEXICO A 18 DE JULIO DE 2025

NI

GAR18
Datos de Identificacion del Contribuyente: |
RFC: . GAR180308MIA I
Denominacién/Razén Soclal: GARLU ARQUITECTURA |
Régimen Capltal: SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE ’ |
Nombre Comercial: GARLU ARQUITECTURA S.A. DE GV, |
Fecha Iniclo de operaclones: 08 DE MARZO DE 2018 I
Estatus en el padron: ACTIVO |
Fecha de (ltimo camblo de estado: 08 DE MARZO DE 2018 |
Datos del domicilio registrado |
Caodigo Postal:56106 Tipo de Vialidad: CALLE |
.«omhbre de Vialidad: PEDRO MORENO Nimero Exterior: 16 |
Namero Interlor:DEP 2 Nombre de la Colonia: LAS SALINAS |
Nombre de la Localidad: TEXCOCQ DE MORA ' Nombre del Municipio o Demarcacién Territorial: TEXCOCO |
Nombre de la Emldad Federativa: MEXICO Entre Calle: LEANDRO VALLE |

Y Calle: AGUSTIN MILLAN o . |

] Pagrna [1] de !3]

" Hacienda

Lefresens de Aaeanes y Mk raPaea




Orden Actividad Economica

Porcentaje Fecha Inicio

1 Otro autotransporte local de carga general 16
2 Otro aulbtranspoﬂe foraneo de carga general 10
3 Autotransporte fordnea de materiales para la construccion 10
4 Olro autolransporte foraneo de carga especializado 10
1 Otras construcciones de ingenieria civil u obra pesada 9
7 Construccién de obras de urbanizaclén e]
5 Construeclén de inmuebles comerciales, instilucionales y de servicios 9
] Conslruccion de obras para el lratamiento, distribucidn y suministro de agua y9

drenaje

Comercio al por mayor de cemento, tabique y grava 9
10 Comercio al por mayor de otros materiales para la construcclon, excepto de madera 9

Regimenes:

Régimen
Régimen General de Lay Personas Morales

Obligaciones:

Descripcion de la Obligacion
Declaracién de proveedares de VA

Declaracion anual de ISR del ejercicio Personas morales.

Pago definitive mensual de IVA,

DRescripcién Vencimiento
A mas tardar el dltimo dia del mes inmediato
posterior al periodo que corresponda.
Dentro de los tres meses siguientes al cierre del
ejercicio.
A mds lardar el dia 17 del mes
posterior al periodo que corresponda.
3 provisional mensual de ISR personas morales régimen A més tardar el dia 17 del mes
. aeral poslerior al periodo que corresponda.
Entero de retenciones mensuales de ISR por sueldos y salarios A mas tardar el dia 17 del wes
posterior al periodo que corresponda.
Pago provisional mensual de ISR personas morales régimen A més tardar el dia 17 del mes
general posterior al periodo que corresponda.

inmediato

inmediato

inmediato

inmediato

01/01/2019
01/01/2019
01/01/2019
01/01/2019
08/03/2018
01/07/2024
01/07/2024
01/07/2024
01/02/2025

01/02/2025

Fecha Iniclo

08/03/2018

Fecha Inicio

08/03/2018
08/03/2018
08/03/2018
01/01/2019
01/01/2018

01/04/2019

Fecha Fin |

Fecha Fin |

Fecha Fin |

Sus datos personales son Incorporados y protegldos en los sistemas del SAT, de conformidad con los Lineamientos de Proteccidn de Datos
Personales y con diversas disposiciones fiscales y legales sobre confidencialldad y proteccion de datos, a fin de ejercer las facultades

conferidas a la autoridad fiscal.

Si desea modificar o corregir sus dalos personales, puede acudir a coaigquier Méodulo de Servicios Tribularios y/o a través de la direccion
hitp://sat.gob.mx

- Hacienda
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"La corrupcion tiene consecuencias jdeniincialat Si conoces alglin posible aclo de corrupcion o delito presenta una queja o denuncia a través

de: www.sat.gob.mx, denuncias@sat.geh.mx, desde México: (55) 8852 2222, desde el extranjero: + 55 8852 2222, SAT movil o www.gobh.mx/sfp".
Cadena Original Sello: 112025/07/18|GAR180308MIA|CONSTANGIA DE SITUACION FISCAL|200001088686800000031
Sello Digital: oszlprbIP5AT6JWDbfq06A5Flf59KCIy?44FmeIOI‘+qbPHRsatReHRGvang?QGZangzOlMsttFHTUThvaU
U3K2NPEZnnQEnHApbRbnbKsZaAs1bAwr648udA8YPBBuUPTRMZyhCHBE86erC3vSB/YFzTghq1x096yD1w=
r b o 'I'l.-,'ll-_."' ,1: .2
LE R
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GARLU ARQUITECTURA S.ADE C.V
GAR180308MIA

L

GARLU

ARQUITECTURA S.LADEC VY,

DATOS BANCARIOS
GARLU ARQUITECTURA S.A. DE C.V.

BANCO: BANORTE

NO. DE CUENTA: 1037995260

CLABE INTERBANCARIA: 072 290 01037995260 4

SUCURSAL: 2390

NOMBRE DEL TITULAR DE LA CUENTA: JULIO CESAR DELGADO GONZALEZ

59-59-13-18-71 @ garlu arquitectura@hotmail,com

CALLE PEDRO MORENO NO. 16 DEP 2, COL LAS SALINAS TEXCOCO DE MORA, ESTADO DE
~W. MEXICO C.P. 56106.



Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

07/08/2025 2:56:00 PM

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

Guardar

Contrato
Nombre del Cliente

Operacién autorizada

Transferencia en proceso de validacion y aplicacidn.

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacion

Tipo de operacion:

Descripcion:

Cuenta de retiro:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Nombre banco destino:

Fecha de creacion:

Concepto de pago:

Instrumento de seguridad:

PAGOS1

Pago Interbancario

ANT 2025FAISM008008

0124312228

MXP

MUNICIPIO DE APAN

BANORTE

07/08/2025

FACT A 57 ANT
2025FAISM008008

ASD 6551417618

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio interbancario:

Folio de firma:

Estado operacion

Porcentaje Firmado:

Detalle de firmas

Accion

CREO

FIRMO

0000314311

0099181028

100%

Usuario

PAGOS1

PAGOS1

Poder:

Importe de la operacion:

Cuenta de depésito:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacion:

Referencia numeérica:

Hora de captura en el canal:

Clave de rastreo:

Folio anico:

Estado:

Porcentaje aportado

- %

100 %

BBVA México, S.A., Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero BBVA México

Imprimir

00872644
MUNICIPIO DE APAN

100%

304,276.63 MXP
072290010379952604

MXP

GARLU ARQUITECTURA SA DE
cv

07/08/2025
070825

14:55:54

002601002508070000314311

140120250807 1455540099181034

Operado

Fecha

07/08/2025

07/08/2025

wvw.bbvanetcash.mx
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HIDALGO

PRIMERO EL PUEBLO
= 20722-2028 —

DEPENDENCIA:

AREA
GENERADORA:
FECHA:

No. DE OFICIO:
ASUNTO:

PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN, HGO.'

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y
DESARROLLC URBANO MUNICIPAL
02 DE SEPTIEMBRE DE 2025.

PM/DOPDU/1186/2025
PAGO DE ANTICIPO DE OBRA.

DRA. MARIA ZORAYDA ROBLES BARRERA

PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE APAN, HGO.

PRESENTE

AT'N: L.LE. Y F. JULISSA ITZEL LOPEZ CASTILLO

TESORERA MUNICIPAL DE APAN, HGO.

POR ESTE CONDUCTO ME PERMITO SOLICITAR A USTED LA TRANSFERENCIA BANCARIA DE LA SIGUIENTE OBRA
DEL PROGRAMA “FAISM 2025”, LA CUAL A CONTINUACION SE MENCIONA:

NO.DE OBRA | NOMBRE DE LA OBRA | LOCALIDAD CONTRATISTA PAGO
“ESTIMACION 1
(UNO)”
GARLU ARQUITECTURA
S.A. DEC.V.
BANCO: BANORTE $248,379.55 .
CUENTA No. 1037995260
CONSTRUCCION DE CLABE INTERBANCARIA;
PAVIMENTO 072290010379952604
ECOLOGICO A BASE R.F.C. GAR180308MIA
Dg pﬁg?ﬁgg&? i —. SECRETARIA DE HACIENDA DEL
GOBIERNO DEL ESTADO DE
2025/FAISM008008 GUERRERO, TLALAYOTE HIDALGO
LOCALIDAD DE CLABE INTERBANCARIA $1,558.22
CHIMALPA 014290655048976680
TLALAYOTE (PAGO RETENCION DEL 5 AL
’ MILLAR)
MUNICIPIO DE APAN SORICIPIG DE ABER
NO. DE CUENTA REPO 2025
0124311787
CLABE INTERBANCARIA
012290001243117874 $3,116.43
(PAGO DE RETENCION 1% DERECHOS
POR ELSERVICIO DE SUPERVISION DE
LA OBRA PUBLICA

SIN OTRO PARTICULAR POR EL MOMENTO, QUEDO DE USTED.

D! : 2024 - 2027

i

A . 02 SEP 025

7 7} &
ING. HER(BERTO COBAHERRERA ;E }
DIRECTOR DEOBRAS PUJBLICAS _ L3 ™~

YD h@aa‘ggtﬁgguaé‘laﬂo P
bl g

o

PALACIO MUNICIPAL S/N, COLONIA CENTRO, CODIGO POSTAL 43900, APAN, HIDALGO.

TELS: 7489120304 - 7489120316



OBRA: 2025/FAISM008008

DRA. MARIA ZORAYDA ROBLES BARRERA
PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE APAN, HGO.

PROGRAMA: FAISM 2025

NUMERO OFICIO: PM/DOPDU/1186/2025.
APAN, HGO. A 02 DE SEPTIEMBRE DE 2025.

AT'N: L.LE. Y F. JULISSA ITZEL LOPEZ CASTILLO
TESORERA MUNICIPAL'DE APAN, HGO.

POR ESTE MEDIO ME DIRIJO A USTED PARA SALUDARLE Y AL MISMO TIEMPO PARA SOLICITARLE, SE REALICE
EL TRAMITE DE PAGO MEDIANTE TRANSFERENCIA DE LA FACTURA QUE SE ANEXA, CORRESPONDIENTE A LA
OBRA QUE SE DESCRIBE A CONTINUACION:

NO. DE OBRA NOMBRE DE LA OBRA LOCALIDAD CONTRATISTA / PROVEEDOR
CONSTRUCCION DE PAVIMENTO
ECOLOGICO A BASE DE ADOCRETO EN CHIMALPA
2025/FAISMO008008 | CALLE VICENTE GUERRERO, LOCALIDAD ‘TLALA+0T~E GARLU ARQUITECTURA S.A. DE C.V.
DE CHIMALPA TLALAYQTE, MUNICIPIO
DE APAN
Wichk " bl Concepto Fecha Saldo
onto ; agos‘ 0 a ?.S (ﬁﬁte!‘aﬂticipo, 1 (Fecha de : (Lo que queda
Contratado Anteriores estimacién, FRgtuts emision de la Importe Retenciones pendiente de cubrir
finiquita) factura) de esta obra)
ESTIMACION
$1,014,255.42 $304,276.63 1 A-59 |02/09/2025( $248,379.55 | $4,674.65 $ 456,924.59
Cuadro Resumen de Pagos Anteriores
id Importe de pagos efectuados il —
anteriores !
1 $304,276.63 ANTICIPO A-57
5 ;
3
4
5

POR LO ANTERIOR, SOLICITO DE LAMANERAMAS ATENTA QUE UNA VEZ REALIZADO E
CHEQUE, ME SEA NOTIFICADO AR o-CONBUSRY

Iy




Tipo de comprobante Ingmso
Follo fiscal a7483157-f100-4feB-a8c8-bf4a8c53ctib
Certilicado SAT 00001000000509846663
Fecha y hora de cenificacion 2025/09/02 10:08:19 AM
Versién del CFDI 4.0
Fecha y hora de emision 2025/09/02 10:08:19 AM
Certificado del emlisor 00001000000516056030
Serie y folio ; A-59
Método de pago PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
GARLU ARQUITECTURA Forma de pago " 03- TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
RFC: GAR18030BMIA Moneda MXN
Régimen fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales Tipo de cambio $1.00
Pedro Moreno, 16, DEP 2 Exportacion 01 - No aplica)
Las Salinas, Texcoco de Mora, Texcoco, Estado de México
México, C.P. 56106
E-E&gn;?f m;;‘_&‘ el PR B FR) o ,‘E ‘ 3, CEDULA DE IDENTIFICACION FISCAL
MUNICIPIO DE APAN suer . gg sar
RFC: MAPB50101LY5 )
Uso CFDI: G0O3 - Gaslos on ganaral
Tipo ds parsona: Moral E'
Régimon flscal: 803 - Personas Morales con Fings no Lucralivos =
CIO MUNICIPAL, , b
, #PAN, Hidalgo rﬁ‘
Méxlco, C,P. 43900 0|

: IR i 4] i (0
72141103 ] 1 Unidad de RECIBI DEL MUNICIPIO DE APAN HIDALGO, LA CANTIDAD
servicio DE $ 248,379.55 (DOSCIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL
TRESCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS 55/100 M.N.),
POR CONCEPTO DE PAGO DE ESTIMACION 1 (UNQ) DE
LOS TRABAJOS EJECUTADOS EN LA OBRA NO. ‘
2025/FAISM008008, DENOMINADA: CONSTRUCCION DE
PAVIMENTO ECOLOGICO A BASE DE ADOCRETO EN
CALLE VICENTE GUERRERO, LOCALIDAD DE CHIMALPA
TLALAYOTE, MUNICIPIO DE APAN. CON NUMERO DE
CONTRATO 2025/FAISM008008 DE FECHA 1 DE JULIO DE
2025 Y PERIODO DE EJECUCION DEL 18 DE JULIO DE
2025 AL 15 DE OCTUBRE DE 2025. PERIODO DE
ESTIMACION: DEL 18 DE JULIO DE 2025 AL 16 DE

%02 - Si objeto de impuesto.

Traslado 16 % Importe:

14k t
$311 64310

CHE A haTe comalan S s Sl olon
111.11a7483157-1100-4lc8-n8¢8-bldaBe53c! 1012025-09-02T10:08:
19ILSO130618R5IVYIMKIXAZEHYLNIefd+1/phPLChIc ABO272511dQ7 CyBcBOKCGDK/EVGWzKay0Y0TDrjq U4 TQUIOasASQWX/TIBX0+ sylb+ CZBSXUTIEINGpNT liqZur+n2z2bas]
BHu1zochntONoo7n4Pl7$BTOﬂxcHvaUOﬂQﬂEqLMVmwtrTR?MS?MS]WOMMP%INF\UnPBﬁHﬁ‘waﬁzBﬂCEMJckCI[squBDCIJxDﬂlaWAHvablmhmZOcln?lkmlﬂ
qumaaoza\nmr‘ X Arkdd Uwuaoauoutsuxnmuumqw-:loooo1oooooosusmsesu

YYIMAXAZEHY LNl ald+! u!phPl.cmoAﬂo27zs:ldQ7CnyScBDKCGDWEVhSszny0YoT D liq 1U4TQUOasASQWX/T! D&XmsythZ Bsxui'tEINGp nil iquuunaz?bqﬁlBHu 1z0cWnBgONo
07nd P17S6TORXeRIFVUOhQn2qLNVmyUArTA7 Dvs STXdS5]+P DedibVP4nINRUaPBSHBXV4 1vbz Bi3C2u1JekCljsxq6BDCIIX Dy2t2+ WA} 7 1S2qO4Bd025VIuQd
mMXmYCSzIﬂuxBSSPcmvPanrMmden’eAOBuchGaxnleUm-iw-

VRWM\’qrdNnunCUNsﬂLdXoAndQTDAHKQMGthpGGZB(oVrr&lhvﬂSRoMmmgT?wBUMﬂd-‘mVWnMN5FiwaF!FI?qTqCGMSMSIIanZLLFWMPﬂ:OlApGNNCONBwsYW:p
UpIUCKITAL4|GabxmBLONViiqs NHD+cBUY2AUKWX48IPvQ9|E+xqVLKcqGaV 1 nkhSMIO|FvioNIBInmNyVh3PpvioVq+PYACIzihg OEFkz DY BZTWBAALU2geIT B/XIVANGKg CllIAQ
BYmKCOFMEGHUYBYgn/AxCytdghRONCSLTr+U/1XMDO+PNHSGMS DYykBUHOUAZIKPISILW==

b

Proveador do lacluracién:
www,papalolltach.com
Info@papalotilech.com
+52 (771) 7108 661

ELa
THCAHOEOR I [

Descuento
Molivo de descuento
Sub total con descuello

510 e
$ 311,643.10




& !
Tipo de comprobante
Folio fiscal
Ceriificado SAT

Fecha y hora de cedilicacion
Version del CFDI

Fecha y hora de emisién
Cerlificado del emisor

EERITA ]S

e Serie y follo
R S O R S R Método de pago
GARLU ARQUITECTURA Forma de pago
RFC: GAR180308MIA Moneda
Régimen fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales Tipo de cambio
Pedro Moreno, 16, DEP 2 |Exportacion

03 - TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS

Lugar de expedicién: C.P. 56106

S
Ingreso
a7483157-1190-4feB-aBcB-baade53cH b
00001000000509846663.

2025/09/02 10:08:19 AM

4.0

2025/09/02 10:08:19 AM
00001000000516058030

A-59

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIGN

MXN
$1.00
01 - No aplica)

Las Salinas, Texcoco de Mora, Texcoco, Estado de México

CEDULA DE IDENTIFICACION FISCAL

R

MUNICIPIO DE APAN SHCT
AFC: MAPB50101LYS

o]
HLSAT

[opich-T-—

Uso CFDL GO3 - Gastos an goneral
Tipo de persona: Morol
Régimen flscal: 803 - Parsonas Momles con Fines no Lucinlives

1ClO MUNICIPAL, ,
» APAN, Hidalgo
México, C.P. 43900

e e e A b 1)
Il eBml e pBTas eI AL N A S AT SR RS
1111127483167+ 190-4108-n8cB-bl4nBe53cl 1b12025-09-02T10,08;
1BILSO1306189R5IVYINK XAZEHY LNIeld+UIphPLCblo AB0272501dQ7 CayBecBOKCGDI/E VN GwzKay0 YOV e udlon
TEINGpn1lirqZur+n2z2bq519HA 120¢WnBgONeo7n4 A7 SETORXeRIFVUOh On2qLNVmyU4r TR Dvs STXdS5+ POBITIVE
ckC{sxBBDCTIX D212+ WAHVBbIMhbIZ0cINTIKMIZIS2qO4BA025VInOd mMXmYCazk2uXBSS PeuvPOgp i
010000005098466631

GGGl

Rerf Loy X/ TO8X0+5ylb+ CZBsXu
iNINRUaPBSHBxV4 1vb2BIaC2utld
+Ub/eAOBLQalGoxn10UUIB4 1000

YYUvidXAZEHYLNIeld+W/phPLChloABO2725/10Q7 Cay6c BDKCGDK/EVh BwzKay0Yo7Dijq1ud TQUIasASQuUT! 90X 0+5ylb+CZBSXuTEINGpn1liiqZur+n
2226q519Ha120c| WnBgoNooTnd PI7S6T0RxaRIFVUONQN2qLNVmyUdrTRTDvsS7Xd5]+PDodibVP4nINRUaPBSHBXVA 1vbzBIaC2ut ckCljsxqBBOCIIXDy

VIGILANCIA
2A24WAHVEBbImhb3IZ0cINTIkmIZIS2qO4BU02EVILQIMMXMY CIzk2uX85SPeuwPagpmirkdd s U/eAOBUQaIGoxn1 0UUBAw==

VRWIWYQrdNnURCUNsy TLdXoAndQTDARKQMOLIhpBG2BIoVmSivAS Ro/kTmmoT 2yy BUM+ XFxbYWIMAS RxDwARTTaCGMSNSIQanZLLAVWIPT
UQLARGNNGOAIBWS Yo+ muplUex1740L+{GabxmBLOIVViiq +NHO4cBUy2AUKWX+BiPVQGIE +xaVLHcqGaV 1akbSMIGIFvIoNIBInmNyVhaPpyJoJVa+ PVACT
2hgOEFK2DIBZTWBRALUZ0eIT 18X IVANGKQCIIIAGBY MKCOFmEGHUYDbYg/xCylughRONCSLTr+ U/ 1xMD0+PNHs GMSOYyKBIMOUAZIKPISIL w==:

L J

*** DOSCIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESO‘ME&QA

;\ Proveador do facluracién:
LYo wwy/.papalotllech.com &
FI’E&?S,U.[_ (/'? Info@papalolitech.com

+52 (771) 7106 661

iarlu.arquntectura@hotmaﬂ.co

{ J 4
SUBTOTAL ANTES DE DESCUE

! W i
NT $311,643.1
AMORTIZACION : $93,492,93
Subtotal : $ 218,150.17
IVA 16% : $ 34,904.03
Retanclones:
$1,558.22

5 AL MILLAR POR CONTROL Y

T T

A\ Y
L



This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below,

<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:implocal="http://www.sat.gob.mx/implocal” xmlns:xsi="http://uw.w3.org/2001/¥MLSchena-
instance"” xsiischemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdvae.xsd http://www.sat,gob.mx/implocal
http://vane. sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/implocal/implocal.xsd" Version="4.8" Serie="A" Folio="59" Faecha="2825-09-92710:08:19"
Sello="YYf/vkfXA2EHYLN1efd+1]/phPLCbleABB27251TdQ7Cay6cBDKCGDK/ EVhEwzKayBYo70rjqlud TQULBa SASQuX/ T9BXa+syTIh+CZBsXu7tEANGpn1TirqZur+n2z2bq519HalzocnBgeNa
FormaPago="03" NoCertificado="00001000000516058038"
Certiflcado:"MIIGCDCCA/CgAwIﬂAgIUMDAwHDEwMDANMDA1MTYwNTngzAwDQVJKnZIhchAQELBQANggGEHSAngYDVQQDDBdBVVRPUklEQUQgQBVSVElGSUNBREBSQTEUMCNGAlUEnglUBUSVle
SubTotal="311643,16" Descuento="93492,93" toneda="MXN" TipoCambio="1" Total="248379,55" TipoDeComprobante="I" Exportacion="01" MetodoPago="PUE"
LugarExpedicion="56186"> ‘
<cfdi:Emisor Rfc="GAR186308MIA" Nombre="GARLU ARQUITECTURA" RegimenFiscal="6@81"/>
<cfdi:Receplor Rfc="MAPB5@181LY5S" Nombre="MUNICIPIO DE APAN" DomicilioFiscalReceplor="4398@" RegimenFiscalReceplor="683" UsoCFDI="G83"/>
<cfdi:Conceptos> X
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="72141183" Cantidad="1" ClaveUnidad="E48" Unidad="Unidad de servicio" Descripcion="RECIBI DEL MUNICIPIO DE APAN
HIDALGO, LA CANTIDAD DE $ 248,379.55 (DOSCIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS 55/180 M.N.), POR CONCEPTO DE PAGO DE
ESTIMACION 1 (UND) DE LOS TRABAJOS EJECUTADOS EN LA OBRA NO. 2025/FAISM@08888, DENOMINADA: CONSTRUCCION DE PAVIMENTO ECOLOGICO A BASE DE ADOCRETQ EN
CALLE VICENTE GUERRERO, LOCALIDAD DE CHIMALPA TLALAYOTE, MUNICIPIO DE APAN, CON NUMERO DE CONTRATO 20825/FAISM@08808 DE FECHA 1 DE JULIO DE 2025 Y
PERIODO DE EJECUCION DEL 18 DE JULIO DE 2025 AL 15 DE OCTUBRE DE 2025. PERIODO DE ESTIMACIGN: DEL 18 DE JULIO DE 2025 AL 16 DE AGOSTO DE 2025."
ValorUnitario="311643.1¢" Importe="311643.10" Descuento="93492.93" ObjetoImp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados»
<cfdi:Traslado Base="218158.17" Impuesto="882" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="©.168008" Importe="34984,03"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdliImpuestos>
</cfdiiConcepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="349e4,03">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="218150.17" Impuesto="802" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="©.168008" Importe="34984.83"/>
</efdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
*fdi:Complemento>
<implocal:ImpuestoslLocales version="1,0" TotaldeRetenciones="4674,65" TotaldeTraslados="9.,08">
<implocal:RetencionesLocales ImpLocRetenido="5 AL MILLAR POR CONTROL Y VIGILANCIA" TasadeRetencion=".81" Importe="1558,22"/>
<implocal:RetencionesLocales ImpLocRetenido="1 % INSPECCION Y VIGILANCIA" TasadeRetencion="8.81" Importe="3116.43"/>
</implocal:ImpuestosLocales>
<tfd:TimbreFiscalbigital xmlns:tfd="http://www.sat gob.mx/TimbreFiscalDigital" xmlns:xsi="http://www.w3.0rg/2081/XMLSchema-instance”
xsi:schemaLocation="http://wmw.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http: //weav. sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvll.xsd" Version="1.1" UUID="a7483157-f190-4feB-a8cB-bfda8c53cfib"
FechaTimbrado="2025-909-82710:08:19" RfcProvCertif="L501386189R5"
SelloCFD="YYf/vkfXAZEHYLNlefd+1]/phPLCbleABO2725r1dQ7Cay6cBDKCGDK/EVhGwzKayBYo7DrjqludTQULRasASQuX/ T98Xo+syIb+CZBsXu7tEINGpn1IirqZur+n2z2bq519Halzocf
NoCertificadoSAT="0pE80100880050984G663"
SelloSAl="URwlNqudNnUnCUNsyTLdXoAndQTDARKQMOL4hpGGZBIeUmBithSRe/kTmmgTZyyBUM+xFxbUHanVSRxDNRR?qTqCGHSNStiQanZLLRVWlPFUOIApGNNCOA18w5Y0+rpupfucxt74
</cfdi:Camplemento>
</cfdi:Comprobante>



¢ HACIENDA

100314 qwf SECRETARIA DE HACIENDA

FECHA: 27 - 10 - 2025 HACIENDA

- = MARIA ANGELICA LICONA ORTURO
E Eﬁ . d E Fi9mdGavinlvWoMNvvAJ/31/CEJRBPLFGITRISTpIOGT DIZ/RILDflyy01g96Re7FdAn+2RiF My GxH
- b "l i

GOWIRNIDLL £51A50 BE HDLLED B
T 0L SOCEOAD

Palacio de Gobierno Plaza Juarez s/n, Pachuca de Soto Hgo.

Recibimos de (nombre, dénominacion o'xazon social):

MUNICIPIO DE APAN, HGO.

$1,558.22 un mil quinientos cincuenta y ocho pesos 22/100 M.N.

DEDUCCIONES DEL 0.5% INSP. Y VIG. $1,558.22 CORRESPONDIENTES A LA OBRA 2025/FAISM008008
CONSTRUCCION DE PAVIMENTO ECOLOGICO A BASE DE ADOCRETO EN CALLE VICENTE GUERRERO,
LOCALIDAD DE CHIMALPA TLALAYOTE, MUNICIPIO DE APAN CON OFICIO DE AUTORIZACION
HACIENDA-V-FAISM/GI-2025-008-004 NO DE FACTURA 59, SEGUN OFICIO ANEXO

bLmaAp3uUaAEyDukjGBQyUzS61apl6 TSTNCLAuvenJhaDzNUKuDBOnvzL5PealigwBNHRNN YUCYO

" +g&15FGY905WXDFAJaOBFXuJNUEb!JSikIIbATMDdUCoDHiGNWXnRHHJ]‘FVekoJeRCUPAbHCWD

= GWZ3bb/6Id7TqPMT5 1Yd9jiiWajPwpBode7hkn+nEwDVRV7r5gRXD7 YcOoa/3s08BCOV
G3IU/sPyckdAldjoUzmDGJIKVdexl2g==

': LIOAB204148IA 27/10/2025 01:51:45 p. m.

DIRECTORA GENERAL DE TESORERIA



MUNICIPIO DE APAN

" Domicilio fiscal: - = .o PO

Galle: PALAGIO MUNICIPAL S/N, Col. GENTRO, APAN, HIDALGO, MEXICO
CP: 43900, RFC: MAP850101LY5

Tel: 9126385

’ TESORERIA MUNICIPAL

Lugar de expedicién: 43900 - APAN, HIDALGO Tipo de comprobante: | - INGRESO
_ Fecha: 2025-09-02T16:08:41

Tienda Namero: 01 ’ Serie: AA
Caja Nilmero: 01 Folio: 7823
Folio fiscal: 29E3AFD4-1C4F-4DD1-ABDB-49084EFDBACE Forma de pago: 03 - Transferencia electrénica de-fondos
Atendido por: Administrador Método de pago:  PUE - Pago en una sola exhibicion

Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Luc_:rativos

Facturado a: GARLU ARQUITECTURA Uso de CFDi: G03 - Gastos en general.

R.F.C: GAR180308MIA Residencia fiscal:

Registro de identificacidn fiscal:

| int. Unid. Descripcion del producto % Descuento Precio unitario importe
1.00 Pieza Derechos por supervision de obra publica - 0,00% $3,116.43 $3,116.43
' , SubTotal: $3,116.43
Descuento: -$0.00
IVA Exento $3,116.43
Total: $3,116.43

Articulos vendidos: 1.00 Tres mil ciento dieciséis Pesos 43/100 M.N,

"Este documento es una representacion impresa de un CFD

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:

114 |29E3AFD4-1G4F-4DD1-ABDB-4B0B4EFDBACH|2025-0 9-02T16:07:57]TSPO8O7 24QWe| Juol Xy 602 BT
ZKabSm3rNO+GHONgHcDOIZITnbvzADIHABSyz4A2XI27MBUO Pj1INUAKbVZnzsQILUBZSMS!4 /",ﬁﬁ, 0 =
AN ] 8l VB9 R wellaFe00L5 52w+ 80JQ==]00001 000000702637

KL T/gpwB1 FOEF LxtouskixpdGIYESSHDRITDAADDETDKVMSB JhOUSNKIWXIP4ANORFENH]Fyj

~—%ello digital del CFDI :
OIXyBEZELnwzmMSIWINIEHIQAXSZXP 4IMx4OF 1uNfmF E+L jNSwwWHvQOgHLFyFHIHYZKabSuRg i
,0+GHDNg+cDOIZITnb vzADIHO8Syz4AXIZ7 MEUOP TNUGKbVZnzsQeLUB2SM9ldym O4HRpoGERGH) g2l rukod 3]
Jly3Jos8LzLnukeZoMaLbKG5GFnhGBENWENAUS XeSwizbrq3GaACIHUAEXS KL T/gpwB1FOEFLzlsu Pnaial THBOMDILBAATHET DKVMSBINOUSNKIWXIP4ANORFENHFYKR %
SqrKgulvyRZBlorDIQBVUDjOPxIwdlaFeQ0LEs2wg+8c)Q== -
uskixpdGi YFSOHBRITDAADLE T DKVMsBINOUSNKIWXJPAANORFENHFYKR 9qriKgukvyRZBIorD9QEYVUDGI9F v

Sello digital del SAT :

aUVQhNzeOY1 AppeWHogRHvZgzpkiBBKZTKIBOYy-+Arvizy Y NI 6+30NgOMIH/gF8s1dj0+mkBEWCLXbmRTPYBJTKSKzOect8 F3QNeihy1r2u51YryzCdPtkkeVqTh7idiUoy 1d7 ZKmHmRIvz
FARkifiUrTFIFqopd(dtaZT; ZYuabeIU/hoRAZckD ByzpkAG) TLJPPBYgalwZGRy2+80X4AMavkQE5svRY+TFIU26yrWThzgy ZhUvDVoe277qMepGelEBixF2RCifY okikat] TkzWduXAkyte
*zIMISKITAUDKBL2girpWiS TehtaYnJAlszinkofe/ TMKA==

Namero de serie del Certificado de Sello Digital :

| 00001000000710170143

; Numero de serie del Certificado de Sello Digital del SAT :
00001000000702683654 /
Fecha y hora de certificacién : fr
2025-09-02T16:07:57 {2
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Ermitizle por




2/9/25, 4:13 p.m. MAPE50101LYSFAAQTE23.xml

This XML file docs not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below,

ccfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http:/ /wwd.sat.gob.mx/cfd/4" wmlns:xsi="http://www.w3.org/2601/XMLSchema-1instance”
szirschemalocation="http://wiw.sat.gob.mu/cfd/4 http://waw.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdvab.xsd™ Version="4.0" Serie="AA" Folio="7823"
focha="2625-89-02716:08:41" FormaPago="83" Norel‘t.\ﬂcadou"9890‘).696809716170143"
Cc.rtiﬁcadu-"MlIF73CCA9agAwIBAgIUMDAwMDEuMDAmeHTAxNMXNDNDQYJKuZIhvcNAQELBQAwggGWdTUWYDVQQQDCKBQyBERUngavsw.lDSUSgREUgQURN‘SUGJUlRSQUNJTadg\'FJJQNL
SubTotal="3116.43" Monedes"MXN" Exportacion="61" Tetal="3116.43" TipoDeComprabante="I" MstodoPago="PUE" LugarExpedicion="439¢6"
sello="JuoIXy/6GZELMzms IWINEEHIgAXSZXPAENKAOF LUNEFMFE+L TN3ww TWHvQREHLFYFHAH ] / ZKabSm3rNa+GHONg+j<D0XZ1TnbvzADrHOBSy 24 AZXKI ZmuUPJINUdeVansQQLuB?Snj9l4y
ccfditEmisor Rfc="MAPB5S@101LYS" Nombres"MUNICIPIO DE APAN" RegimenFiscal="683"/>
<Cfdi;Receptor Rfc="GARLS®30EMIA" Nombre="GARLD ARQUITECTURA" DomicilicFlscalReceptor="56106" RegimenFiscalReceptor="601" UsoCFDI="G@3"/>
<cfdi:Conceptoss
ccfdizConcepto ObjetoXmp="02" ClaveProdSery="93151500" Cantidad="1" CiaveUnidad="E48" Unidad="Pieza" Desceipcion="Derechos por supervisidn de obra
piblica™ VelorUnitario="3116.43" Importe="3116.43">
<cfdi:Inpuestos>
<cfdi:Trasladosy
<afdi:Traslado Base="3116.43" Impuesto="8B2" TipoFactoru“Exentn"h
</efdizTraslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Conceptas
</cfdi:Conceptos>
<cfdiiImpuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="3116.43" Impuesto=“202" TipoFactor="Exento"/>
«/cfdi:Traslados>
</efdi: Inpuestos>
<cfdi:Conplemento:
ctfd:TinbraFigealoigital xmins:tfd="http://wwd.sat. gob mx/TinbreFiscalbigital” xmlns:xsi="http://www.wi.org/2001/XMLSchema-instance”
391105A7="aqunN;co\r,u\ppcwﬁngm-wzgzpklaskz?klBevyiArvtszNFSﬁuMqa\ﬂ‘H/gFSS1dje+13mkaEwcbemfITPYBJKSKzDactBF3Qchhy‘lrztkﬂYryzchthr'Vq:lh?JdKUayld'.'z
NoCertificadoSAT ="0B8R1008060702693654"
Se11oCED=" U0l Xy /662 ELMzmHSTWINT THI gAXS ZXPATMXA0F TuNEnFE+L INIWWIWHVQOGHLFY FHiH /2KabSm3rNe+GHDNg+] cDOIZ1 TabvzADPHQBSY 24A2X127MbuOP INUAKbVZnz QAL uB2
FechaTimbrados"2025-09-02T16:07:57" UUID="29E3AFD4~ 1CAF-4DD1-ABDB-49084EFDBACE” Version="1,1" RfcProvCertif="TSPORAT240ME"
xsizschemalocation="http://wwa. sat, gob.mx/TinbreFiscalDigital
http://wew. sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalbigital/TinkreFiscalDigitalvil.xsd"/>
_ &/cfdi:Complemento>
" <fefdiComprobantes

file:f/fC:/Userslcaja-/Desktop/MNueva carpeta/MAPB50101LYSFAAQ07823.xml 11
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Municipio de Apan
Estado de Hidalgo
Péliza: C02633 Del 02/09/2026

Concepto: 2025/FAISM008008.- Pago de Estimacion 1 de fa Obra Construccién de Pavimento Ecoldgico a Base de Ado, GP Directo 1037
GARLU ARQUITECTURA S.A DE C.V, Pago: 1037

Fechay | 10/sep./2025

Use: chaviu hora de [mpresion | 03:00 p. m.
Rep: rptPoliza Pagina 1
Beneficiario: GARLU ARQUITECTURA S.A DE C.V Follo / Cheque : TR-
0053809107
No Cuenta Descripeidn de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8240-1501-0409-108-615001-2 Construccidn de vias de comunicacién $253,054,20 FF:1501, GC
0002  8220-1501-0409-108-615001-2 Construccion de vias de comunicacién $253,054,20 FF:1501, GC
0003 8250-1501-0409-108-615001-2 Construccion de viag de comunieacion £253,054.20 FF:1501, GD Folio: 1037
0004 8240-1501-0409-108-615001-2 Construccion de vias de comunicacion $253,054,20 FF:1501, GD Folio: 1037
0005 1235-5-615001 REHABILITACION DE AVENIDA £253,054,20 FF:1501, GD Folio: 1037
0006 2113-005189 GARLU ARQUITECTURA §.A DE $253,054,20 FF:1501, GD Folio: 1037
0007 8260-1501-0409-108-615001-2 Construccién de vins de comunicacion $253,054.20 FF:1501, GE
0008  8250-1501-0409-108-615001-2 Coustruccién de vins de comunicacin §253,054,20 FF:1501, GE
0009 8270-1501-0409-108-615001-2 Counstrucgion de vias de comunicacién $253,054.20 gl;:lé%. GP Directo 1037 GARLU ARQUITECTURA 8.A
. .V, Pago: 1037
0010  8260-1501-0409-108-615001-2 Construccion de vias de comunieacion $253,054.20 glglggl}pﬁl‘ Directo 1037 GARLU ARQUITECTURA 5.A
»V, Pago: 1037
0011 1115-001-002-001 FAISM 1501 CTA No 0124312228 $248,379.55 FF:1501, GP Directo 1037 GARLU ARQUITECTURA 8.A
DEC,V, Pago: 1037
12 2117-25412-1500 Retencitn .05% Inspeceibn y $1,558.22 FT:, GP Folio: 1037
3 2117-25-1441501 Retencion 1% Supervisién de Obras $3,116.43 TP, GP Folio: 1037
0014 2117-25-12-1501 Retencitn ,05% Inspeccion y $1,558.22 T, GP Folio: 1037
0015 2117-25-14-1501 Retencion 1% Supervisién de Obras $3,116.43 FF;, GP Fofio: 1037
0016 1115-001-002-001 FAISM 1501 CTA No 0124312238 $1,558.22 FF:, GP Folio: 1037
3 $3,116.43 FF:, GP Folio: 1037

0017 1115-001-002-001 FAISM 1501 CTA No 01243
0018 2113-005189 B $253,054,20 FF:1501, GP Directo 1037 GARLU ARQUITECTURA S.A

DE C.V, Pago: 1037

1,522,999.85

Ing. Pastor Joel Fernandez Pefuriukl
Sindico Procurador

Elabord: chaviux Madifiesd: ahaviux




Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

02/09/2025 3:41:54 PM

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

Guardar

Contrato
Nombre del Cliente

Operacion autorizada

Transferencia en proceso de validacion y aplicacion.

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacion

Tipo de operacion:
Descripcion:

Cuenta de retiro:
Divisa de la cuenta:
Titular de la cuenta:
Nombre banco destino:
Fecha de creacion:
Concepto de pago:

Instrumento de seguridad:

PAGOS1

Pago Interbancario

E1 2025FAISM008008

0124312228

MXP

MUNICIPIO DE APAN

BANORTE

02/09/2025

FACT A 59 E1 2025FAISM008008

ASD 6551417618

Datos de confirmacién de la transferencia

Folio interbancario:

Folio de firma:

Estado operacion

Porcentaje Firmado:

Detalle de firmas

Accidn

CREO

FIRMO

0000150795

0053809107

100%

Usuario

PAGOS1

PAGOS1

Poder:

Importe de la operacidn:
Cuenta de depdsito:
Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacion:
Referencia numérica:

Hora de captura en el canal:

Clave de rastreo.

Folio anico:

Estado:

Porcentaje aportado

—%

100 %

BBVA México, S.A., Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México

Imprimir

00872644
MUNICIPIO DE APAN

100%

248,379.55 MXP

072290010379952604

MXP

GARLU ARQUITECTURA SA DE
cv

02/09/2025

020925

15:41:46

002601002509020000150795

1401202509021541460053809113

Operado

Fecha

02/09/2025

02/09/2025

www.bbvanetcash.mx



Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

02/09/2025 3:45:26 PM

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

Guardar

Contrato
Nombre del Cliente

Operacion autorizada

Transferencia en proceso de validacién y aplicacion.

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacion

Tipo de operacidn:
Descripcion:

Cuenta de retiro:
Divisa de la cuenta:
Titular de la cuenta:
Nombre banco destino:
Fecha de creacion:
Concepto de pago:

Instrumento de seguridad:

PAGOS1

Pago Interbancario

5M 2025FAISM008008

0124312228

MXP

MUNICIPIO DE APAN

SANTANDER

02/09/2025

RETENCION 5§ MILLAR
2025FAISM008008

ASD 6551417618

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio interbancario:
Folio de firma:

Estado operacién

Porcentaje Firmado:
Detalle de firmas
Accion

CREO

FIRMO

0000151628

0053809123

100%

Usuario

PAGOS1

PAGOS1

Poder:

Importe de la operacion:
Cuenta de depaosito:
Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacién:
Referencia numérica:

Hora de captura en el canal:

Clave de rastreo:

Folio tnico:

Estado:

Porcentaje aportado

—%

100 %

BBVA México, §.A., Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México

Imprimir

00872644
MUNICIPIO DE APAN

100%

1,558.22 MXP

014290655048976680

MXP

SECRETARIA DE HACIENDA DEL
GOBIERNO DEL

02/09/2025

020925

15:45:18

002601002509020000151628

1401202508021545180053809129

Operado

Fecha

02/09/2025

02/09/2025

www.bbvanetcash.mx



Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

BBVA Net Cash - Traspasos Mismo Banco

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacion

Tipo de operacion:
Descripcion:
Cuenta de retiro:
Divisa de la cuenta:
Titular de la cuenta:
Fecha de creacién:

Hora:

PAGOS1

Traspaso Mismo Banco

10 2025FAISM008008

0124312228

MXP

MUNICIPIO DE APAN

02/09/2025

15:48:30

02/09/2025 3:48:34 PM

Guardar

Contrato
Nombre del Cliente

Operacion autorizada

Instrumento de seguridad: ASD 6551417618

Datos de confirmacién de la transferencia

Folio de firma:

Estado operacion

Porcentaje firmado:
Detalle de firmas
Accion

CREO

FIRMO

0053809135

100%

PAGOS1

PAGOS1

Usuario

—%

100 %

BBVA México, S.A., Institucién de Banca Mulfiple, Grupo Financiero BBVA México

Poder:

Importe de la operacion:

Cuenta de deposito:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacion:

Motivo de pago:

Folio tnico:

Estado:

Porcentaje aportado

Imprimir

00872644
MUNICIPIO DE APAN

100%

3,116.43 MXP
0124311787

MXP

MUNICIPIO DE APAN

02/09/2025

SUPERY OBRA 2025FAISM00800
8

1317202509021548300053809139

Operado

Fecha

02/09/2025

02/09/2025

www.bbvanetcash.mx



Direccidn General de Contabilidad Gubernamental

A& HACIENDA

I '
. " .‘ SECRETARIA DE HACIENDA
Enteros y Pagos de Retenciones o Deduct.. _Z

Fecha: 23/10/2026

QOrgano Superior: 60 - Municipios
Unidad Presupuestal: 08 - Apan
Folio Solicitud: 53,461 Monto Retenido:  1,558.22 Estatus: Enviada
Descripcion: PM/919/2025
Datos de la Factura
Folio Fiscal: A7483157-F190-4FE8-ABC8-BF4A8C53CF1B
R.F.C. GAR180308MIA
Nombre: GARLU ARQUITECTURA
Tipo de Retencion Tipo del ISR Monto Retenido |E. Fiscal Fondo Cve. Obra Desc, Obra Oficio Aut.
5 Millar o $1,558.22| 2025 [FONDODE 2025/FAISM00B008 CONSTRUCCION DE PAVIMENTO HAGIENDA-V-FAI
APORTACIONES ECOLOGICO A BASE DE SM/G1-2025-008-0
PARA LA ADOCRETO EN CALLE VICENTE 04
INFRAESTRUGTU GUERRERO, LOCGALIDAD DE
RA SOCIAL CHIMALPA TLALAYOTE, MUNICIPIO
MUNICIPAL Y DE DE APAN
LA
DEMARCACIONES
TERRITORIALES
DEL DISTRITO
FEDERAL
| Mt
| Obras Beneficio Social Icic UNETE 1 Millar 5 Millar Impuesto Sobre la Renta | Impuesto 30% Adicional
$1,558.22

Etabord Soficitud: HERIBERTO COBA HERRERA




PRESIDENCIA MUNICIPAL
DE APAN HGO

Dependencia: PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN, HGO.
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y

Area
Generadora: DESARROLLO URBANO MUNICIPAL.
Fecha: 14 DE OCTUBRE DE 2025.

No. De Oficio: PM/919/2025

Asunto: PAGO DE DEDUCTIVA 5 AL MILLAR

MTRA. NORMA OLIVIA LOZADA PEREZ
TITULAR DE LA SUBSECRETARIA DE EGRESOS.

PRESENTE

AT’N: DIRECCION GENERAL DE TESORERIA

POR ESTE MEDIO ME DIRIJO A USTED DE LA MANERA MAS ATENTA PARA ENVIARLE EL PAGO EN
TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR LA CANTIDAD DE: $ 1,558.22 (UN MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y
OCHO PESOS 22/100 _M.N.) CORRESPONDIENTE A LA OBRA CONSTRUCCION DE PAVIMENTO
ECOLOGICO A BASE DE ADOCRETO EN CALLE VICENTE GUERRERO, LOCALIDAD DE CHIMALPA
TLALAYOTE, MUNICIPIO DE APAN AUTORIZADA MEDIANTE OFICIO No. HACIENDA-V-FAISM/GI-2025-
008-004 CON CLAVE DE OBRA Y/O SERVICIO No. 2025/FAISM008008.

5 AL MILLAR, INSPECCION Y VIGILANCIA: § 1,558.22
SIN MAS POR EL MOMENTO, QUEDO DE USTED.

e

e
o GIA

lCA.‘,}é{ o

s

RORE
(i
-

TITUCIO

NAL DE APAN, HGO.

VALIDO Y AUTORIZO: ING, HERIBERTO COBA HERRERA ‘i
ELABORO: LIC. SUSANA RAMIREZ GUDIN
C.c.p. Archivo

Palacio Municipal, S/N Col. Centro, C.P. 43900, Apan, Hidalgo. Tel: 748 912 0304

“Transformar con Humanismo” Gobierno Municipal 2024 - 2027




GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO ot
SECRETARIA DE HACIENDA

(547 AR
i HIDALGO RETENCION POR OBRA ESPECIFICA O ACCION
5 AL MILLAR
CLAVE DE OBRA: NOMBRE O DESCRIPCION DE LA OBRA O ACCION:
CONSTRUCCION DE PAVIMENTO ECOLOGICO A BASE DE ADOCRETO
2025/FAISM008008 EN CALLE VICENTE GUERRERO, LOCALIDAD DE CHIMALPA
TLALAYOTE, MUNICIPIO DE APAN
PRESUPUESTO
AUTORIZADO MODIFICADO EJERCIDO DISPONIBLE
$1,014,255.42 - $361,506.00 $652,749.42
ESTRUCTURA FINANCIERA
FEDERAL ESTATAL MUNICIPAL | BENEFICIARIOS | OTROS TOTAL
$0.00 $0.00 $361,506.00 $0.00 $361,506.00
MONTO DE RETENSION
CONCEPTO 0
FEDERAL ESTATAL MUNICIPAL | BENEFICIARIOS | OTROS TOTAL
0.1% AL MILLAR
0.5% AL MILLAR $1,558.22 $1,558.22

DEPENDENCIA EJECUTORA:  PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN, HGO.

RAMO: 33.- APORTACIONES FEDERALES PARA ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS
FONDO: FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL
PROGRAMA: 511 MEJORAMIENTO URBANO

SUBPROGRAMA: 80 ADOQUINAMIENTO DE CALLES

OFICIO DE AUTORIZACION:  HACIENDA-V-FAISM/GI-2025-008-004 26 DE JUNIO DE 2025

OFICIO DE APROBACION:

MODALIDAD DE EJECUCION: CONTRATO (C)

(CONTRATO, ADMINISTRACION DIRECTA, ETC.)

ING. HERIBERTO COBA HERRERA (DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS m:wm)
o N N




P

HIDALGO

et ot 31l

= 2022.72020 —

[ B B}

oz

Junas-tit

s

DEPENDENCIA;

AREA

GENERADORA:

FECHA:
No. DE OFICIO:
ASUNTO:

PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN, HGO, |

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y
DESARROLLO URBANO MUNICIPAL
07 DE OCTUBRE DE 2025,

PM/DOPDU/1301/2025
PAGO DE ANTICIPO DE OBRA.

DRA. MARIA ZORAYDA ROBLES BARRERA
PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE APAN, HGO.

PRESENTE

AT'N: L.LE. Y F. JULISSA ITZEL LOPEZ CASTILLO

TESORERA MUNICIPAL DE APAN, HGO.

POR ESTE CONDUCTO ME PERMITO SOLICITAR A USTED LA TRANSFERENCIA BANCARIA DE LA SIGUIENTE OBRA
DEL PROGRAMA "FAISM 2025", LA CUAL A CONTINUACION SE MENCIONA:

NO. DE OBRA | NOMBRE DE LA OBRA | LOCALIDAD CONTRATISTA PAGO
“ESTIMACION 2
(DOS)"”
GARLU ARQUITECTURA
S.A. DE C.V. $ 438,098.94
BANCO: BANORTE
CUENTA No. 1037995260
CONSTRUCCION DE CLABE INTERBANCARIA:
PAVIMENTO 072290010379952604
ECOLOGICO A BASE R.F.C. GAR180308MIA
DE ADOCRETO EN SECRETARIA DE HACIENDA DEL
CALLE VICENTE CHIMALPA GOBIERNO DEL ESTADO DE
#025(FAISMOGB008 GUERRERO, TLALAYOTE HIDALGO
LOCALIDAD DE CLABE INTERBANCARIA $2,748.43
014290655048976680
T(E:Mﬁg’é (PAGO RETENCION DEL 5 AL
UNICIPIO DE APAN MILLAR]
MUNICIPIO MUNIGIPIO DE APAN
NO. DE CUENTA REPO 2025
0124311787
CLABE INTERBANCARIA
012290001243117874 $ 5,496.85
(PAGO DE RETENCION 1% DERECHOS
POR EL SERVICIO DE SUPERVISIGN DE
LA OBRA PUBLICA

SIN OTRO PARTICULAR POR EL MOMENTO, QUEDO DE USTED.

’ PRESIDENCIA MUNICIPAL APAN, HEO.
. 2024 - 2027

TESORERIA MUNICIPAL
070CT 2025
CiBibD
\

2SN £Ymy

Re

e, 2. 22

PALACIO MUNICIPAL S/N, COLONIA CENTRO, CQDIGO POSTAL 43900, APAN, HIDALGO.

TELS: 7489120304 - 7489120316




OBRA: 2025/FAISMO008008

NUMERO OFICIO: PM/DOPDU/1301/2025.

APAN,

DRA. MARIA ZORAYDA ROBLES BARRERA
PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE APAN, HGO.

PROGRAMA: FAISM 2025

POR ESTE MEDIO ME DIRJO A

EL. TRAMITE DE PAGO MEDIANTE TRANSFERENCIA DE LA FACTURA QU

OBRA QUE SE DESCRIBE A CON

AT'N:iLLE: Y

HGO. A 08 DE OCTUBRE DE 2025.

F. JULISSA ITZEL LOPEZ CASTILLO

TESORERA MUNICIPAL DE APAN, HGO.

USTED PARA SALUDARLE Y AL MISMO Tl

TINUACION:

EMPO PARA SOLICITARLE, SE REALICE
E SE ANEXA, CORRESPONDIENTE A LA

NO. DE OBRA NOMBRE DE LA OBRA LOCALIDAD CONTRATISTA / PROVEEDOR
CONSTRUCCION DE PAVIMENTO
ECOLOGICO A BASE DE ADOCRETO EN CHIMALPA
ZOZS/FAISMOOSOOB CALLE VICENTE GUERRERQ, TLALAYOTE - GARLU ARQUITECTURA S.A. DE C.V.
LOCALIDAD DE CHIMALPA TLALAYOQTE,
MUNICIPIO DE APAN
Whon 5 Satal Concepto Fecha Saldo
onto agos lotales (este: anticipo, (Fecha de : (Lo que queda
Contratado Anteriores estimacion, Felcturd emision de la Importe Retenciones pendiente de cubrir
finiquito) factura) de esta obra)
ESTIMAC
$1,014,255.42 $557,330.83 IMZ 10N A-67 |06/10/2025 $ 438,098.94 $ 8,245.28 $10,580.37
Cuadro Resumen de Pagos Anteriores
Importe de pag.os efectuados Eoncanto S
anteriores
$ 304,276.63 ANTICIPO A-57
S 253,054.20 ESTIMACION 1 A-59

]

POR LO ANTERIOR, SOLICITO D
3 N0

E LA MANERA MAS ATENTA QUE UNA VEZ REALIZADO EL
PARA LO CONDUCENTE EN ESTA DIRE CION DE OB

(7'




A& HACIENDA

100316 4% SECRETARIA DE HACIENDA
FECHA: 27 -10 - 2025 HACIENDA
fimar .

GEHESOT1ENVT
Hagate Fuderal d Cor L

GORLRNILELESTASO LLHDALGO BN
T 0E 40T £ 0AD

Palacio de Gobierno Plaza Juarez s/n, Pachuca de Soto Hgo.

Recibimos de (nombre, denominacion oirazon social)s

MUNICIPIO DE APAN, HGO.

$2,748.43 dos mil setecientos cuarenta y ocho pesos 43/100 M.N.

DEDUCCIONES DEL 0.5% INSP. Y VIG. $2,748.43 CORRESPONDIENTES A LA OBRA 2025/FAISMO008008 .
CONSTRUCCION DE PAVIMENTO ECOLOGICO A BASE DE ADOCRETO EN CALLE VICENTE GUERRERO,
LOCALIDAD DE CHIMALPA TLALAYOTE, MUNICIPIO DE APAN CON OFICIO DE AUTORIZACION
HACIENDA-V-FAISM/GI-2025-008-004 NO DE FACTURA 67, SEGUN OFICIO ANEXO

MARIA ANGELICA LICONA ORTURO!
KVSeumF4vbeel CTwNF6h3jUH/sxrdAKmwMeant7? TsbZiwx2YQIORUMISzunArWY UMgU/kudg0zvw 1Y
qAJYgrLjVIVaLnaQwz7 YNbwEIYJIFVgAxSs/QIGS 1POd1.CrI3L2pv5MiLACFagChW.7 DRigdzu
zmdiguSQVy501Gq51HUIX4UBSdrY a4 NjRwula? TZCadudd5m 34NE/4IMIIrUOKg9+JFvKiHauGX

= g3EMZCdkGBkMLIMNREWAdMbTI/PDWeCGhyeZV7vblzzX34mRqIG2JNOUCCBY+gJVRzhQIOLSs
eThdOBAKvXbBynG3OP/AngZRoNhutw==

01085047-A010-1400901



MUNICIPIO DE APAN S T

- Domicgilio fiscal:

Calle: PALACIO MUNICIPAL S/N, Col. CENTRC, APAN, HIDALGO, MEXICO
CP: 43900, RFC: MAPB50101LY5

Tel: 9126385

TESORERIA MUNICIPAL

Lugar de expedicion: 43900 - APAN, HIDALGO Tipo de comprobante: [ - INGRESO
Facha: 2025-10-08T15:46:56
Tienda Namero: 01 Serie: AA
Caja Ndmero: 01 Falio: 7886 :
Folio fiscal: 838YR6B3-1A47-49DF-808F-NDD3AES984420 Forma de pago: 03~ Transferencla electrénica de fondos
Atendido por:  Administrador Método de pago:  PUE - Pago en una sola exhibicion

Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Facturado a:  GARLU ARQUITECTURA Uso de CFDi: (03 - Gastos en general,

R.F.C: GAR18030BMIA Residencla fiscal;
Registro de identificacién fiscal:

_ant. Unid. Descripcion del producto % Descuente Precio unitario Importe
1.00 Pieza Derechos por supervision de obra pablica 0.00% $ 5,496.85 . $ 5,496.85
SubTotal:  $5,496.85
Descuento: - -$ 0.00
IVA Exento $ 5,496.85
Total: $ 5,496.85

Articulos vendidos: 1.00 Cinco mil cuatrocientos noventa y seis Pesos

85100 M.N.

"Este documento es una representacion impresa de un CFDI"

Cadena original del complemento de certificacian digital del SAT:

{11.1|8389B6B3-1A47-19DF-909F-DDIAE5984420|2025-1 0-08T15:46: 14| TSPO80T24QW6|wIBAVM3KMKMS SILO0Q7/PS OwVaItNGUISanRIQTSNCMYBrofS4TXrmP+3MDAX0E0¢4Vgew0
OI30TxQIMyyOe6ir PETNIXAUBeYOTGIky D7 nmDG/pLENI2 h&mspUeGmOOT plom3mkKLAQQHBLIWABPZn\WUIVFXPemQLpZE UBVOWL+Uy02i3+MKO79bNBRRINIZPNiSIbGRZbEISKHWWFJa/
9ExoromiOjkewsyPUTEUdHZNLWQAM2ag5RICIEIF AGIrRP Py ItC038XgabCA7HsJgFMIpJpld/apMiaVg eI TR ey Gslht4dqs0olhmD7kHNwak/UzA==|00001000000702893654]]

. “allo digital del GFDI :

SIVMBKMKMS SH0907/PSOvVAtN oIS anRIQTSNCMY6rcfS 4TXrmP+3fDAX060cAVqe 2 f

JyyOetrPETNIXAUBe YoTGy07nmDG/ptElI2h8mapUaGmDOF plom3mkdLAQQHBL IWIRR 4d EX WL Uy2i3+MKO79bNBRRINT ZPNIS3bGRZLBISKHVA
IVFXchQLpZEﬁVCWUUy02i3+MK079bNBRRrNi ZPNIS3bGR2bBISKHWWF Ja/9ExoronmNEWEIR d Spfed by
PMIaVgOwKJ1iauX8JezuxuGsiitdda500ihmD7kHNwaKIUzA== ,
TBrIA+ZNL WQMZag5R/cCEIFABIrRPPVIICo38XgabCQTHSJaFMipJpidia pMiavgQwKJ1ia = ¥ gHMaKUzA==

Sello digital del SAT :

QFUZgEuTIWgY aYME 2o HIwUAUCLAWF XkeagLbJMcOCPPRXQLG sXP/akHeVtigemExdRAXY QK57 pISUIRZCABIF CZyUa21UMgS S5ZyL10C IKOFRRFCABRIRUBSOPBTKUF |
SYLULGTUBXOP GITAbN3BsYRWOBESXQL JpXeDdSSHBKMIVAEX: HR HRooboe0Ga)GEPhAMNKNBOEGGMISEBTYWITKdQxS+V7 TROISURICYIeCEGECImNZnNi/spClnibA2iaZOny
RpsTRIHGKP+5qXfowi1 WPDV2LDD2xGvM8PualaA0s YkOQQEw==

Namero de serie det Certificado de Sello Digital :

00001000000710170143
Nimero de serie del Certificado de Sello Digital de] SAT :
00001000000702693684 '}il
Fecha y hora de certificacién : , AT a
2025-10-08T16:46:14 Farkys 5 EL - LIRS N
O E S ;:\
RN -
Gracias por su compralll Directs
Emitide por

aspel



8/10/25, 3:48 p.m. MAP850101LYSFAAQ7886.xml

This XML file docs not appear to have any style information associated with it. The documient wee is shown below,

<ctdiiConprobante xalns:cfdi="http://wn, sat.gob.mx/cfd/4" wmlns:xsi="http:/ /v . W3.0rg/2601/AMLSchema- instance”
xsi:schemalocations"http://waw.sat.gob.mx/cfd/4 hitp://www.sat.gob.me/sitio_intarnet/cfd/4/cFdvad.xsd" Version="4.0" Serie="AA" Folio="7886"
Fecha="2025-18-BBT15:46:56" FormaPago="83" NaCerlificado="00001086000716170143"
Certificado="MIIF7JCCA2agAWIBAZIUMDAWMDEWMDAWMDAZMT AXNZAXNDIHDQY IKOZ Thv cNAQEL BQAWE EGVIM TUWNWYDVQQDDC K BQYB ERUWBUBYSVK 1DSUBEREUEQURNSUS JULRSQUNI TO4gVFIIQIVL |
SubTotal="5496,83" Moneda="MYN" Exportacion="@1" Total="5496.85" TipoDeComprovantes"I" MetodoPago="PUE" LugarExpedicions“439na"
5ello= "wF8dVMIKNKMSStTa9Q7 /PSowVal tROUTSaNRFQT SNCMYGrcfS4TX PP +3FDAX0B60CAVqewl0T 30TXOLFDYy0a6 i rPE INLLAUBEYOTGL Lxyd70mDG/ ptE T T2h8ms pUeGnaOrp lom3mkKLAQQHB
<cfdi:Emisor Rfc="MAPB581@LLY5S" Nombre="MUNICIPIO DE APAN" RegimenFiscal="6@3"/»
<cfdi:Receptor RFe="GARISE3@EMIA" Nombre="GARLU ARQUITECTURA" DomlcilioFiscalReceprtor="56206" RegimenFiscalReceptor="601" UsoCFDI="GO3"/>
<cfdiConceptass )
<cfditConcepto ObjetoImp="02" ClaveProdServ="93151508" Cantidad="1" Claveynidad="E48" Unidad="Pieza“ Descripcion="Derechos por supervisidn de obra
piblica” ValorUnitario="5496.85" Imparte="5496.85">
<cfdi: Impuastosy
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="54956.85" Impuasto="@p2" TipoFactor="Exento"/>
«/c¥di:Trasladoss
</cfdi:Inpuestosy
</cfdi:Conceptay
</cfdi:Conceptos> &
<cfdi:Inpuestos>
<cfdizTraslados»
<efdiiTraslado Base="5496.85" Impuesto="p02" TipoFactor="Exento"/>
</efdi: Trasladas>
</efdiiImpuestos>
<cfdd :Complenento> s
<tfd: TimbreFiscalDigital xmlns:tfde="http:/ v, sat.gob.mx/TinbreFiscalbigital” xmlns:xsi="http:/ /v, w.org/ 2001/ XML5chapa-instance”
SelloSAT:"oFU2g6uTIwgYaYMe 2bs FowuAucLANPXkeagLbIMcOCPpRXQtEsXP/ BkHeVLi9enSxdRAXYQKS 7pISUIRZCCAD FCZyLq21UNGE5 52y L 1@C1JKIFRRECA/GRIR/UBSQPBTLU#PEL I z0m
NoCertificadoSAT="EpR010E00BR7A2693654"
Sel1oCFD="wfBdVMIKMKNSSLLAO0T /PSAnVGiTNGUI SanRFQTSNCMYE reFSATH PP+ 3FNAK068c4Vaet00T 30TX0LT0Yy0e6  rPETNIXAUBe Yo TGl txy@7nmDG/ ptET1 I 2h8ms pUeGmeaFplom3mk
FechaTimbrado="2025-10-08T15:46:14" LUID="8389B6B3~ 1A47-49DF~900F -DD3AES984420" Version="1.1" RfcProviertif="TSPOBA724QW6"
- xs1:schemalocation="http://www. sat.gob.mx/TimbreFiscalbigital
httpe//www. sat.gob.m/sitio_internaet/cfd/Tinbrefiscalbigital/TinbreFiscalDigitalvil. xsd"/>
~ %fcfdi:Complementos
</cfdiz:Comprobante>

file:/l/C:/Users/caja-/Desktop/Nueva carpeta/MAPE50101LYSFAAQTBB6.xml 7
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Municipio de Apan
Estado de Hidalgo

Rep: rpiPelizaConfina. Pdliza: C02891 Del 08/0OCT./2025
Concepto: 2025/FAISMOOB008 - Construccién de Pavimento Ecolégico a Base de Adocretoen m[ff;;‘igg l%g;%-’;‘m
Calle Vicente Guerrero,. GP Directo 1047 GARLU ARQUITECTURA S.A DE C.V, Pago; 1047 Pagina| | =
Beneficiario: GARLU ARQUITECTURA S.A DE C.V Chegue : 90704121

No  Cuenta Descripeibn de 1a cucnfa Cargo Abone_Concepto del movimiento

0001  8240-1501-0409-108-615001-2 Construccién de vias de comunicacion G, Capital $446,344.22 FF:1501,GC

0002 £220-1501-0409-108-615001-2 Construceién de vias de comunicacién G. Cepital $446,344.22  FF:1501,GC

Q003 8250-1501-0409-108-615001-2 Construccidn de vias de comunicacién (3. Capital $446,344,22 FF:1501,GD Folio; 1047

G004 8240-1501-0409-108-615001-2 Construcoién de vias de comunicacién G. Capitel : $446,344.22  FF:1501,GD Folio: 1047

0005 1235-5-613001 REHABILITACION DE AVENIDA JUAREZ DEL KM, $446,344.22 FF:1501,GD Folio! 1047

0016  1115-001-002-00

0017  1115-001-002-001

0018  2113-00518%

0+650.38 AL KM, 14228,87 ENTRE LAS CALLES
CHULCO Y ACCESO A LA COLONIA LOMA BONITA

0006 2113005189 GARLU ARQUITECTURA S.ADECV $446,34422  FF:1501,GD Folio: 1047
0007  8260-1501-0409-108-615001-2 Construccidn de vias de comunicacidn G, Capital $446,344,22 FF:1501,GE
0008 §250-1501-0409-108-615001-2 Construceidn de vias de comunicacién G. Copital $446,344,22  ¥F;1501,GE
0009  827041501-0409-106-615001-2 Construccién de vies de comunicacién G. Capital $446,344.22 FF:1501,GP Directo 1047 GARLU
ARQUITECTURA S.A DE C.V, Pago: 1047
001)  8260-1501-0409-108-615001-2 Construceién de vias de comunicacién G. Capital £446,344.22  FF:1501,GP Directo 1047 GARLU
) ARQUITECTURA 5.A DE C.V, Pago: 1047
Q011 1115-001-002-001 FAISM 1501 CTA No 0124312228 $438,096,94  FF:1501,GP Direoto 1047 GARLU
x ARQUITECTURA 8.A DE C.V, Pago: 1047
2 2117-25-12-1501 Retencién .05% Inspeceién y Vigilancia FAISM 2023 $2,748.43 FF: ,2025/FAISMO0BGOB
“odl3  2117-25-14-1501 Retencion 1% Supervisidn de Obras FAISM 2025 £5,496.85 FF; 2025/FAISMO08008
0014  2117-25-12-1501 Retencidn 05% Inspeccién y Vigilancia FAISM 2025 $2,748.43 FF: ,GP Folio: 1047
0015 2117-25-14-150)

Retencitn 1% Supervisidn de Obras FAISM 2025 $5,496.85 FF: ,GP Folio: 1047
FAISM 1501 CTA No 0124312228 —— $2,748.43  FF: ,GP Folio: 1047
8 $5,496.85 FF; GP Folio: 1047
FF:1501,GP Directo 1047 GARLU
ARQUITECTURA §.A DE C.V, Pago: 1047

1

L.LE, yF. Julissa Itzel Lopez Castilio
- A l'}f.n_:

Elabord: chaviux

\
Ing. Pastor Joel Fernandez PEW N

Sindico Procurador

Madifico: chaviux



Cerrar Guardar Imprimir
BBVA
Fecha y hora de consulta 08/10/2025 3:21:37 PM Contrato 00872644
Nombre del Cliente MUNICIPIO DE APAN
BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios
Operacion autorizada
Transferencia en proceso de validacion y aplicacion.
Datos del firmante
Usuario: PAGOS1 Poder: 100%
Datos de la operacion
Tipo de operacién: Pago Interbancario
Descripcion:  E2 2025FAISM008008 Importe de la operacién:  438,098.94 MXP
Cuenta de retiro: 0124312228 Cuenta de depdsito: 072290010379952604
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta: MXP
Titular de la cuenta: MUNICIPIO DE APAN Titular de la cuenta: SCRLU ARQUITEGTURA-SA.DE
Nombre banco destino: BANORTE
Fecha de creacion: 08/10/2025 Fecha de aplicacién:  08/10/2025
Concepto de pago: FACT A 67 2025FAISM008008 Referencia numérica: 081025
Instrumento de seguridad: ASD 6551417618 Hora de captura en el canal:  15:20:51

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio interbancario: 00006891251 Clave de rastreo:  002601002510080000691251
Folio de firma: 0090704121 Folio dmico:  1401202510081520510090704127

Estado operacion

Porcentaje Firmado:  100% Estado: Operado
Detalle de firmas

Accion Usuario Porcentaje aportado Fecha

CREO PAGOS1 - % 08/10/2025
FIRMO PAGOS1 100 % 08/10/2025

BBVA México, S.A., Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México

www.bbvanetcash.mx



Cerrar Guardar

BBVA

Fecha y hora de consulta 08/10/2025 3:23:42 PM Conlrato
Nombre del Cliente
BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios
Operacion autorizada

Transferencia en proceso de validacion y aplicacion.

Datos del firmante

Usuario: PAGOS1 Poder:;

Datos de la operacién

Tipo de operacion: Pago Interbancario

Descripcion:  5M 2025FAISM008008 Importe de la operacion:
Cuenta de retiro: 0124312228 Cuenta de depésito:
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta:
Titular de la cuenta:  MUNICIPIO DE APAN Titular de la cuenta:

Nombre banco destino: SANTANDER

Fecha de creacion:  08/10/2025 Fecha de aplicacion:
Congcepto de pago: gg;iﬁ%ﬁ?o%%g LA ER Referencia numérica:
Instrumento de seguridad: ASD 6551417618 Hora de captura en el canal:

Datos de confirmacién de la transferencia

Folio interbancario: 0000692375 Clave de rastreo:

Folio de firma: 0090704137 Folio dnico:

Estado operacién

Porcentaje Firmado: 100% Estado:

Detalle de firmas
Accion Usuario Porcentaje aportado

CREO PAGOS1 — %

FIRMO PAGOS1 100 %

BBVA México, S.A., Institucién de Banca Miltiple, Grupo Financiero BBVA México

Imprimir

00872644
MUNICIPIO DE APAN

100%

2,748.43 MXP

014290655048976680

MXP

SECRETARIA DE HACIENDA DEL
GOBIERNO DEL

08/10/2025

081025

15:23:40

002601002510080000692375

1401202510081523400090704143

Operado

Fecha

08/10/2025

08/10/2025

www.bbvanetcash.mx



Cerrar Guardar

BBVA

Fecha y hora de consulta 08/10/2025 3:26:31 PM Contrato
Nombre del Cliente
BBVA Net Cash - Traspasos Mismo Banco

Operacion autorizada

Datos del firmante

Usuario: PAGOS1 Poder:

Datos de la operacion

Tipo de operacion: Traspaso Mismo Banco

Descripcién: 10 2025FAISM008008 Importe de la operacién:
Cuenta de retiro: 0124312228 Cuenta de deposito:
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta:
Titular de la cuenta:  MUNICIPIO DE APAN Titular de la cuenta:
Fecha de creacion:  08/10/2025 Fecha de aplicacién:

Hora: 15:26:28

Instrumento de seguridad: ASD 6551417618 Motivo de pago:

Datos de confirmaciéon de la transferencia

Folio de firma: 0090704150 Folio tnico:

Estado operacion

Porcentaje firmado:  100% Estado:

Detalle de firmas
Accién Usuario Porcentaje aportado

CREO PAGOSH1 - %

FIRMO PAGOS1 100 %

BBVA México, S.A., Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México

Imprimir

00872644
MUNICIPIO DE APAN

100%

5,496.85 MXP

0124311787

MXP

MUNICIPIO DE APAN

08/10/2025

SUPERY OBRA E2 2025FAISMO0
8008

1317202510081526280090704154

Operado

Fecha

08/10/2025

08/10/2025

www.bbvanetcash.mx



Direccidn General de Contabilidad Gubernamental

A& HACIENDA

N
. "jﬂ“- SECRETARIA DE HACIENDA
Enteros y Pagos de Retenciones o Deduct.. .

o

Fecha: 24/10/2025

Qrgano Superior: 60 - Municipios

Unidad Presupuestal: 08 - Apan

Folio Solicitud: 53,467 Monto Retenido:  2,748.43 Estatus: Enviada

Descripcion: PM/920/2025

Datos de la Factura

Folio Fiscal: B6A00F36B-66B9-43C0-8FFF-606DDA76E43D

R.F.C. GAR180308MIA

Nombre: GARLU ARQUITECTURA

Tipo de Retencidn Tipo del ISR Monto Retenido |E. Fiscal Fondo Cve. Obra Desc, Obra Oficio Aut,

5 Millar = " $2,748.43| 2025 |FONDO DE 2025/FAISMO0BODB “|CONSTRUCCION DE PAVIMENTO ~ |HACIENDAV-FAI
APORTACIONES ECOLOGICO A BASE DE SM/GI-2025-008-0
PARALA ADOCRETO EN CALLE VICENTE 04
INFRAESTRUCTU GUERRERO, LOCALIDAD DE
RA SOCIAL CHIMALPA TLALAYOTE, MUNICIPIO
MUNICIPAL Y DE DE APAN
LA
DEMARCAGIONES
TERRITORIALES
DEL DISTRITO
FEDERAL

Obras Beneficio Social Icic UNETE 1 Millar 5 Millar Impuesto Sobre a Renta | Impuosto 30% Adiconal |
$2,748.43

Elaboré Salicitud: HERIBERTO COBA HERRERA



PR

Dependencia: PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN, HGO.
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y

PRESIDENCIA MUNICIPAL
DE APAN,HGO

Area
Ganaratiora: DESARROLLO URBANO MUNICIPAL.
Fecha: 14 DE OCTUBRE DE 2025.

No. De Oficio: PM/920/2025

Asunto: PAGO DE DEDUCTIVA 5 AL MILLAR

MTRA. NORMA OLIVIA LOZADA PEREZ
TITULAR DE LA SUBSECRETARIA DE EGRESOS.

PRESENTE

AT’N: DIRECCION GENERAL DE TESORERIA

POR ESTE MEDIO ME DIRIJO A USTED DE LA MANERA MAS ATENTA PARA ENVIARLE EL PAGO EN
TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR LA CANTIDAD DE: $ 2,748.43 (DOS MIL SETECIENTOS CUARENTA
Y_OCHO PESOS 43/100 _M.N.) CORRESPONDIENTE A LA OBRA CONSTRUCCION DE PAVIMENTO
ECOLOGICO A BASE DE ADOCRETO EN CALLE VICENTE GUERRERO, LOCALIDAD DE CHIMALPA
TLALAYOTE, MUNICIPIO DE APAN AUTORIZADA MEDIANTE OFICIO No. HACIENDA-V-FAISM/GI-2025-
008-004 CON CLAVE DE OBRA Y/O SERVICIO No. 2025/FAISM008008.

5 AL MILLAR, INSPECCION Y VIGILANCIA: $ 2,748.43
SIN MAS POR EL MOMENTO, QUEDO DE USTED.

DRA. MARIA Z
PRESIDENTA MUNICIP

VALIDO Y AUTORIZO: ING. HERIBERTO COBA HERRERA #
ELABORO: LIC. SUSANA RAMIREZ GUDIR
C.c.p. Archivo

Palacio Municipal, S/N Col, Centro, C.P. 43900, Apan, Hidalgo. Tel: 748 912 0304

“Transformar con Humanismo"” Gobierno Municipal 2024 - 2027




GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO U
SECRETARIA DE HACIENDA g
. ' Nl
§ Y o I
== HIDALGO RETENCION POR OBRA ESPECIFICA O ACCION

~2022.2028 ~

&N

5 AL MILLAR
CLAVE DE OBRA: NOMBRE O DESCRIPCION DE LA OBRA O ACCION:
CONSTRUCCION DE PAVIMENTO ECOLOGICO A BASE DE ADOCRETO
2025/FAISMO08008 EN CALLE VICENTE GUERRERO, LOCALIDAD DE CHIMALPA
TLALAYOTE, MUNICIPIO DE APAN
PRESUPUESTO
AUTORIZADO MODIFICADO EJERCIDO DISPONIBLE
$1,014,255.42 = $999,140.60 $15,114.82
ESTRUCTURA FINANCIERA
FEDERAL ESTATAL MUNICIPAL | BENEFICIARIOS | OTROS TOTAL
$0.00 $0.00 $999,140.60 $0.00 $999,140.60
MONTO DE RETENSION
CONCEPTO
FEDERAL ESTATAL MUNICIPAL | BENEFICIARIOS | OTROS TOTAL
0.1% AL MILLAR
0.5% AL MILLAR $2,748.43 $2,748.43
DEPENDENCIA EJECUTORA:  PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN, HGO.
RAMO: 33.- APORTACIONES FEDERALES PARA ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS
FONDO: FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL
PROGRAMA: 511 MEJORAMIENTO URBANO
SUBPROGRAMA: 80 ADOQUINAMIENTO DE CALLES
OFICIO DE AUTORIZACION:  HACIENDA-V-FAISM/GI-2025-008-004 26 DE JUNIO DE 2025

OFICIO DE APROBACION:

MODALIDAD DE EJECUCION: CONTRATO (C)

(CONTRATO, ADMINISTRACION DIRECTA, ETC.)




" PAVIMENTO.
| DpE ADOCRETO |

arfiae CHIMALPA
_ TLALAYOTE,

- CONSTRUGGION DE
EcoLoGICo ABasE |

- CALLE VICENTE - | CHIMALPA
~ GUERRERO,

 LOCALIDAD DE -

| MUNICIPIO DE APan

ATN: LIE. YF. JULIS
i TESORERA

| TLALAYOT_E

ING. HERIBERTJ 05
DIRECTOR DE OBRAR
Y DESARROLLO y

10 DE NOVIEM
PMIDOPDU/1486/2025
PAGO DE ESTIMACION pg OBRA,

I
~ HIDALGO
A PQIM_E::LS;:)H_E:;::E_EBLO
DEPENDENC]A:
AREA
GENERADORA:
FECHA:
No. DE OFICIO:
ASUNTO:
DRA. MARIA ZORAYDA ROBLES BARRERA
PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE APAN, HGO.
PRESENTE

_ BANCO:
CUENTA'N
BE INTE

.CLA

07229001
& RF.C.

: CLABE iNTERBANCAR!A

O

“ESTIMACION 3

(TRES) FINIQUITO*
GARLU ARQUITECTURA

S.A.DE C.v.

SECRETARIA DE
" GOBIERNG DEL

H

BANORTE
0. 1037995260° | . .
RBANCARIA; |
0379952604
GAR180308MIA

ACIENDA

ESTADO DE

. HIDALGO

014290655048976680

(PAGO RETENCION DEL 5 AL
__MILLAR

POR

RBAN

PALACIO MUNICIPAL S/N, COLONIA CENTRO, CODIGO p

EL SERVICI
LAO

FUBUITA L

‘MUNICIPIO DE
NO. DE CUENTA REP
012431 1787

CLABE INTE

- 012290001 _
(PAGO DE RETENCIGN 1% DERECHOS
O DE SUPERVISIGN DE
BRA PUBLICA

APAN

RBANCARIA |
243117874

BRE DE 2025,

SA ITZEL L
MUNICIPA

02025

Rec,

R Ty

OPEZ CASTILLO
L DE APAN, HGoO,

$10,384.92
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B . PRESIDENG A MUNICHp,
8- : M?“‘go ;:r_ APAN, HGo.
@- RIA MUNtClPAL
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A& HACIENDA

120043 4‘? SECRETARIA DE HACIENDA
FECHA: 1-12-2025 HACIENDA
disar
GEHESO1TENVT

Regate Fadd & Cortrbrds
COEEANGLLLCETATO DL IDALOUY U
TR BLIOSCOAD

Palacio de Gobierno Plaza Juarez s/n, Pachuca de Soto Hgo.

Recibimos de (nombre, denominacion o razon social):

MUNICIPIO DE APAN, HGO.

$65.15 sesenta y cinco pesos 15/100 M.N.

DEDUCCIONES DEL 0.5% INSP. Y VIG. $65.15 CORRESPONDIENTES A LA OBRA 2025/FAISM008008
CONSTRUCCION DE PAVIMENTO ECOLOGICO A BASE DE ADOCRETO EN CALLE VICENTE GUERRERO,
LOCALIDAD DE CHIMALPA TLALAYOTE, MUNICIPIO DE APAN CON OFICIO DE AUTORIZACION
HACIENDA-V-FAISM/G1-2025-008-004 NO DE FACTURA 73, SEGUN OFICIO ANEXO

MARIA ANGELICA LICONA ORTUNO

= ey .ﬁ E] aen3GKIHMIRUKUMEY 4vhBCrOIr409Qvi( {0TUSSGRQIHGN1pSNwoLNRBKO
e 1QLLLWG[TpxTaYNHskeZuMZCQGhOKmgGxI2XLAA01PDewGocHuwujybk27pWZE2EF FipwCP2QJ

gy BBl WY Plpgd2C2IRCENahiZZLPE9EmeWOOgTBe3uFabyZXim Y V70joQjubgubdduCtmID1S54Pmron

ST LB s RO ICWMAGHIBGBxYuuXzla L NSQXBIQEKZ3V OB WhIZoYapMQRMXEVUONBHYSE262

b S lCgdBKEyDpeTOnOE ety HA— DIRECTORA GENERAL DE TESORERIA
Y P

LIOAB20414BIA 01/12/2025 01:47:41 p. m.

-_1'.'5_'. :

01722041-A018-1449184



RFC emisor: MAP850101LY5 Folio fiscal: A9814C80-1C0B-40B5-A7A7-9D8415F3820A
Nombre emisor: MUNICIPIO DE APAN No. de serie del CSD: 00001000000710170143
Folio: 7960 Serie: AA
RFC receptor: GAR180308MIA Cédigo postal, fecha y hora de 43900 2025-11-19 13:10:30
Nombre receptor: GARLU ARQUITECTURA emision:
Cédigo postal del 56106 Efecto de comprobante: Ingreso
receptor: Régimen fiscal: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Régimen fiscal General de Ley Personas Morales Exportacion: No aplica
receptor:
Uso CFDI: Gastos en general.
Conceptos
Cla\;iod::r‘:'l:f:clo No. identificacion Cantidad Clave de unidad Unidad Valor unitario Importe Descuento Objeto impuesto
93151500 1 E48 Pieza 130.30 130.30 Si objeto de impuesto.
Impuesto Tipo Base Tipo Tasae Importe
Descripeidn Derechos por supervision de obra piblica P P Factor  Cuota &
VA Traslado 130.30 Exento
Nimero de p { [ Numero da cuanta predial |
[
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $130.30
Forma de pago: Transferencia elecirénica de fondos (incluye SPEI) Total $130.30
Método de pago: Pago en una sola exhibicién

Sello digital del CFDI:
ijiuHKcOazIodeNwEJbFUOWVKyVBVDoJNPD486cK5W9WFIuVyVOeq58Ix+X5F2RnriTLGdwF'nvAanqQQWCzShi+ijKngPchK\rHLEOaxaTJ5N5myn7mGN27_zU8[SS4EvC1WsQeIkG
nSWerGZxDQO1 koOW.'ngZeNkkuu‘ﬁDSbHL9+Oa+b9KBoDBBJbplM|q2askr()(iersdeOwVQNWO8vxPKh442rZochSCNGzajINQTKBu2UfueyNylpquCxS7SG1qUJ?JaWFvOD&HJHSDW
c8hWaqp2YJgwxpmit5usBIZfWanzpUInXQIKiMGYPwqfvs3GhGIRWDJ1pA==

Sello digital del SAT:

ErRG/IN2PNASSE4X64LSUzsK12YxZ10Xc2geJ Zfij50VuwM2Jr+uHiN+3xq/zWd 1GWXf1qDpyGezAzF XAck1 5PZoxehYcjcZGwLwP2fabMmlgdV01rJWaHixobsgaRsEGwIXqz2mrwuTz70V
ZzQPVmGKHShmGGlQHQo.IMchg+80U49A0L52EXZBGfOFJR9y3UcKSquRZuhOcBnMGZdCECurfkfaijBURVxszTczSpmmwGrYSKG+mngAZGJN5W4okNDaCDmthYBOSMMtLJdLT
UElwbmzh1jSTN+th3ekU89thngqujDsB+sGw8Xd3InyHiy6b1 FCRi2w==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:
||1.1|A9814Cf!0-1CDBAOBS-A?A?-QDBM5F3820A|2025-‘11—19T13:10:32|TSPO80724QW6|kiXiuHKcGazIoleNwEJbFUOWVKyVBVDaJNPD4BGCK5W9WF
luVyV0eq58Ix+X5F 2RnriTL6dwPnvAWM anQWCzShi+ijKngPchKvHLEOaxa?JSN5myn?mGN222UBlSB4EvC 1Ws9e/k6nSW6ErGZxDQO1koOW/ngZe
Nkkub’GDSbHL9+Oa+b9KﬂoDE!BJbptMtq2askr03erSdeOwVSNWOBvxF'Kh442rZocQm5CNGzaiINQ“I‘KBu2U.’ueyNyIpquCxS?SG1qUJTJaWFvODSHI
H3DW<:8hWaqp2Yngxpmi15usB|ZfWanzpUInXQIk]MGYquWsSGhGIRwDJ1pA==|00001000000702693654”

RFC del proveedor de certificacion: TSP080724QW6 Fecha y hora de certificacion: 2025-11-19 13:10:32

No. de serie del certificado SAT 00001000000702693654

A\
Este documento es una representacién impresa'de
Y

-\’:\.
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This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:xsi="http://wa.w3.org/2001/XMLSchema-instance”
xsi:schemalLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 http:f/www.sat.gnh.mx/sitio_internetjcfd/4/cfdv4e.xsd“ Version="4.8" Serie="AA" Folio="7960"
Fecha="2825-11-19T13:10:30" FormaPago="@3" NoCertificado="@00@1000000710178143"
CePtificad0="MIIF7jCCAQagAwIBAgIUMDANMDENHDANMDA3MTAXNzAxNDMwDQVJKoZIhchAQELBQAwggGVMTUwaYDVQQGDCxBQyBERUngﬂVSVklDSUSgREUgQURNSUSJUIRSQUNJTB4gVF]JQlUU
SubTotal="13@.38" Moneda="MXN" Exportacion="81" Total="130.30" TipoDeComprobante="I" MetodoPago="PUE" LugarExpedicion="43900"
SellO:"ijiuHKcGazIoljdeEJbFUQNVKyVBVDoJNPDdBGcKSWQHFIuVyVBeqSSlx+X5F2RnriTLdeanAanqQQNCz5hi+kJjKngPchKvHLEOaxa?JSNSmyn?mGNZZzUBtSSdEvCleBe/k6n5w6
¢cfdi:Emisor Rfc="MAP850101LY5" Nombre="MUNICIPIO DE APAN" RegimenFiscal="603"/>
<cfdi:Receptor Rfc="GAR180308MIA" Nombre="GARLU ARQUITECTURA™ DomicilioFiscalReceptor="56106" RegimenFiscalReceptor="661" UsoCFDI="GB3"/>
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto ObjetoImp="02" ClaveProdServ="931515@@" Cantidad="1" ClaveUnidad="E48" Unidad="Pieza" Descripcion="Derechos por supervisién de obra
piblica" ValorUnitario="13@.3@" Importe="13@.30">
¢<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="138.30" Impuesto="002" TipoFactor="Exento"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
¢/cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="130.30" Impuesto="@@2" TipoFactor="Exento"/>
</cfdi:Traslados>
¢/cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital” xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance”
Sel105AT="ErRG/nZPNABSE4X64LSUstlZYleOXcchJZfijSeVuwMZJr+thN+3xq/zWdlﬁwxflqnpyﬁezAzFXAck15PZoxthcjcZGwLwPZfamelgdvelrJNaHixchsgaRsEGwQquZmrqu
NoCertificadoSAT="00801006000702693654"
SelloCFD:"ijiuHKcGazIuldewE3bFUBNVKyVBVDoJNPDdB6cKSNQNFIuVyUBeqsslx+X5F2RnriTLadenvAanqQQWCz5hi+k3jKngPchvaLEOaxa?JBNSmyn?mGNZZzUStSB4EvC1Ws9e
FechaTimbrado="2025-11-19T13:18:32" UUID="A9814C80-1COB-40B5-A7A7-9D8415F3820A" Version="1.1" RfcProvCertif="TSP@80724QW6"
Xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http:ffwww.sat.gob.mx/sitioﬁinternet/cfd/TimbreFiscalaigita1/TimbreFiscalDigita1v11.xsd"/>
¢/cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>



PR Municipio de Apan
] Estado de Hidalgo
Péliza: C03339 Del 18/11/2025

Concepto: 2025/FAISM008008.- Pago de Estimacion No 3 de la Obra Construccién de PavimentoEcoldgico a Base de. GP Directo 2101
GARLU ARQUITECTURA S.ADE C.V, Pago: 2101 .
Fechay| 27/dic./2025

Usr: FPGO hora de Impresién | 11:38a. m.
Rep: rptPoliza Pégina 1
Beneficiario: GARLU ARQUITECTURA S.A DE C.V Folio / Cheque : TR-
0088833047

No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001 8240-1501-0409-108-615001-2 Construccion de vias de comunicacion $10,580.37 FF:1501, GC

0002 8220-1501-0409-108-615001-2 Construccion de vias de comunicacion $10,580,37 FF:1501, GC

0003 8250-1501-0409-108-615001-2 Construccion de vias de comunicacion $10,580.37 FF:1501, GD Folio: 2101

0004 8240-1501-0409-108-615001-2 Construccion de vias de comunicacion $10,580.37 FF:1501, GD Folio: 2101

0005 1235-5-615001 REHABILITACION DE AVENIDA $10,580.37 FF:1501, GD TFolio: 2101

0006 2113-005189 GARLU ARQUITECTURA S.A DE $10,580.37 FF:1501, GD Folio: 2101

0007 8260-1501-0409-108-615001-2 Construccion de vias de comunicacion $10,580.37 FF:1501, GE

0008 8250-1501-0409-108-615001-2 Construccion de vias de comunicacion $10,580.37 FF:1501, GE

0009 8270-1501-0409-108-615001-2 Construccion de vias de comunicacién $10,580.37 1“1;: 15'(:’] .Ff]f’ Di;gllo 2101 GARLU ARQUITECTURA 8.A
DE C.V, Pago:

0010 8260-1501-0409-108-615001-2 Construccién de vias de comunicacién $10,580.37 FF:1501, GP Directo 2101 GARLU ARQUITECTURA 5.A
DE C.V, Pago: 2101

0011 1115-001-002-001 FAISM 1501 CTA No 0124312228 $10,384.92 FF:1501, GP Directo 2101 GARLU ARQUITECTURA 5.A
DE C.V, Pago: 2101

012 2117-25-12-1501 Retencién .05% Inspeccién y $65.15 FF:, GP Folio: 2101

03 2117-25-14-1501 Retencion 1% Supervisién de Obras $130.30 FF:, GP Folio: 2101

0014 2117-25-12-1501 Retencion .05% Inspeccion y $65.15 FF:, GP Folio: 2101

0015 2117-25-14-1501 Retencion 1% Supervisién de Obras $130.30 FF:, GP Folio: 2101

0016 1115-001-002-001 FAISM 1501 CTA No 0124312228 $65.15 FF:, GP Folio: 2101

0017 1115-001-002-001 FAISM 1501 CTA No 0124312228 $130.30 FF:, GP Folio: 2101 )

0018 2113-005189 GARLU ARQUITECTURA S.ADE $10,580.37 FF:1501, GP Directo 2101 GARLU ARQUITECTURA 5.A

DE C.V, Pago: 2101

Sumas iguales => 63,677.67 63,677.67

. Pastor Joel Fernandez P
Sindico Procugador

Elaboré: SALVADOR GUERRERO Modific6: SALVADOR GUERRERO



Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

18/11/2025 5:01:47 PM

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

Guardar

Contrato
Nombre del Cliente

Operacion autorizada

Transferencia en proceso de validacién y aplicacion.

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacion

Tipo de operacion:
Descripcidn:

Cuenta de retiro:
Divisa de la cuenta:
Titular de la cuenta:
Nombre banco destino:
Fecha de creacion:

Concepto de pago:

PAGOS1

Pago Interbancario

5M 2025FAISM008008

0124312228

MXP

MUNICIPIO DE APAN

SANTANDER

18/11/2025

RETENCION 5 MILLAR E3
2025FAISM008008

ASD 6551417618

Datos de confirmacion de la transferencia

Instrumento de seguridad:
Folio interbancario:
Folio de firma:

Estado operacion

Porcentaje Firmado:

Detalle de firmas

Accion

CREO

FIRMO

0000481424

0088833063

100%

Usuario

PAGOS1

PAGOSH1

Poder:

Importe de la operacién:

Cuenta de depésito:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacion:
Referencia numérica:

Hora de captura en el canal:

Clave de rastreo:

Folio tinico:

Estado:

Porcentaje aportado

%

100 %

BBVA México, 5.A,, Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México

Imprimir

00872644
MUNICIPIO DE APAN

100%

65.15 MXP

014290655048976680

MXP

SECRETARIA DE HACIENDA DEL
GOBIERNO DEL

18/11/2025
181125

17:01:44

002601002511180000481424

1401202511181701440088833069

Operado

Fecha

18/11/2025

18/11/2025

www.bbvanetcash.mx



Cerrar Guardar

BBVA

Fecha y hora de consulta 18/11/2025 5.06:17 PM Contrato
Nombre del Cliente
BBVA Net Cash - Traspasos Mismo Banco

Operacion autorizada

Datos del firmante

Usuario: PAGOS1 Poder:

Datos de la operacion

Tipo de operacién: Traspaso Mismo Banco

Descripcion: 10 2025FAISM008008 Importe de la operacion:
Cuenta de retiro: 0124312228 Cuenta de depésito:
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta:
Titular de la cuenta: MUNICIPIO DE APAN Titular de 1a cuenta:
Fecha de creacién:  18/11/2025 Fecha de aplicacién:

Hora: 17:06:16

Instrumento de seguridad: ASD 6551417618 Motivo de pago:

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio de firma: 0088833080 Folio tnico:

Estado operacion

Porcentaje firmado:  100% Estado:

Detalle de firmas
Accién Usuario { Porcentaje aportado

CREO PAGOS1 — %

FIRMO PAGOS1 100 %
BBVA México, S.A., Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México

Imprimir

00872644
MUNICIPIO DE APAN

100%

130.30 MXP

0124311787

MXP

MUNICIPIO DE APAN

18/11/2025

SUPERYV OBRA E3 2025FAISM00
8008

1317202511181706160088833084

Operado

Fecha

18/11/2025

18/11/2025

www.bbvanetcash.mx



Cerrar Guardar
Fecha y hora de consulta 18/11/2025 4:58:05 PM Contrato
Nombre del Cliente

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

Operacion autorizada

Transferencia en proceso de validacion y aplicacion.
Datos del firmante
Usuario: PAGOS1 Poder:

Datos de la operacion

Tipo de operacién: Pago Interbancario

Descripcion: E3 2025FAISM008008
Cuenta de retiro: 0124312228

Divisa de la cuenta: MXP

Titular de la cuenta: MUNICIPIO DE APAN Titular de la cuenta:
Nombre banco destino: BANORTE
Fecha de creacion:  18/11/2025 Fecha de aplicacion:

Concepto de pago: FACT A 73 E3 2025FAISM008008

Importe de la operacion:
Cuenta de depdsito:

Divisa de la cuenta:

Referencia numérica:

Folio interbancario: 0000480601 Clave de rastreo:
Folio de firma: 0088833047 Falio tnico:
Estado operacion
Porcentaje Firmado: 100% Estado:
| Detalle de firmas
|
Accion Usuario Porcentaje aportado
CREO PAGOS1 - %
1 FIRMO PAGOS1 100 %

Instrumento de seguridad:

ASD 6551417618

Datos de confirmacion de la transferencia

Hora de captura en el canal:

BBVA México, S.A., Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México

Imprimir

00872644
MUNICIPIO DE APAN

100%

10,384.92 MXP
072290010379952604

MXP

GARLU ARQUITECTURA SA DE
cv

18/11/2025
181125

16:57:59

002601002511180000480601

1401202511181657590088833053

Operado

Fecha

18/11/2025

18/11/2025

www.bbvanetcash.mx



Direccidn General de Contabilidad Gubernamental

A& HACIENDA

‘i' i‘ SECRETARIA DE HACIENDA

Enteros y Pagos de Retenciones o Deduct.. .~

o

Fecha: 27/11/2026

Organo Superior: 60 - Municipios

Unidad Presupuestal: 08 - Apan

Folio Solicitud: 53,860 Monto Retenido: 65.15 Estatus: Enviada

Descripcion: PM/1040/2025 ’

Datos de la Factura

Folio Fiscal: 1B378061-CE2A-4195-9317-1955BF2554BF

R.F.C. GAR180308MIA

Nombre: GARLU ARQUITECTURA

Tipo de Retencion Tipo del ISR Monto Retenido |E. Fiscal Fondo Cve. Obra Deasc, Obra Oficio Aut,

5 Millar o o i $65.15| 2025 |FONDODE 2025/FAISMO0BO0B CONSTRUCCION DE PAVIMENTO HACIENDAV-FAI
APORTACIONES ECOLOGICO A BASE DE SM/G1-2025-008-0
PARA LA ADOCRETO EN CALLE VICENTE 04
INFRAESTRUCTU GUERRERO, LOCALIDAD DE
RA SOCIAL CHIMALPA TLALAYOTE, MUNICIPIO
MUNIGIPAL Y DE DE APAN
LA
DEMARCACGIONES
TERRITORIALES
DEL DISTRITO
FEDERAL

Obras Beneficio Social ICIC UNETE 1 Millar 5 Millar Impuesto Sobre la Renta Impuesto 30% Adtdnnarl

$65.15

Elaboré Solicitud: HERIBERTO COBA HERRERA



GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO
SECRETARIA DE HACIENDA
‘ .
AL
HIDALGO RETENCION POR OBRA ESPECIFICA O ACCION

PRIMERC -4
~=2022-2028 ~

i
Estodo Libre y Goherano
de Hidalge

5 AL MILLAR
CLAVE DE OBRA: NOMBRE O DESCRIPCION DE LA OBRA O ACCION:
CONSTRUCCION DE PAVIMENTO ECOLOGICO A BASE DE ADOCRETO
2025/FAISM008008 EN CALLE VICENTE GUERRERO, LOCALIDAD DE CHIMALPA
TLALAYOTE, MUNICIPIO DE APAN
PRESUPUESTO
AUTORIZADO MODIFICADO EJERCIDO DISPONIBLE
$1,014,255.42 - $1,014,255.42 $0.00
ESTRUCTURA FINANCIERA
FEDERAL ESTATAL MUNICIPAL | BENEFICIARIOS | OTROS TOTAL
$0.00 $0.00 $1,014,255.42 $0.00 $1,014,255.42
— MONTO DE RETENSION
FEDERAL ESTATAL MUNICIPAL | BENEFICIARIOS | OTROS TOTAL
0.1% AL MILLAR
0.5% AL MILLAR $65.15 $65.15

DEPENDENCIA EJECUTORA:  PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN, HGO.

RAMO: 33.- APORTACIONES FEDERALES PARA ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS
FONDO: FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL
PROGRAMA: S11 MEJORAMIENTO URBANO

SUBPROGRAMA: 80 ADOQUINAMIENTO DE CALLES

OFICIO DE AUTORIZACION:  HACIENDA-V-FAISM/GI-2025-008-004 26 DE JUNIO DE 2025

OFICIO DE APROBACION:

MODALIDAD DE EJECUCION: CONTRATO (C)

(CONTRATO, ADMINISTRACION DIRECTA, ETC.)

ING. HERIBERTO COBA HERRERA (DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS Y DESARROLLO URBANO)

T =

BERFO COBA HERRERA
BRE YFIRMA

V/i




PRESIDENCIA MUNICIPAL
DE APANHGO

Dependencia: PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN, HGO.
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y

Area
Gensratsra: DESARROLLO URBANO MUNICIPAL.
Fecha: 13 DE NOVIEMBRE DE 2025.

No. De Oficio: PM/1040/2025

Asunto: PAGO DE DEDUCTIVA 5 AL MILLAR

MTRA. NORMA OLIVIA LOZADA PEREZ
TITULAR DE LA SUBSECRETARIA DE EGRESOS.

PRESENTE
AT’N: DIRECCION GENERAL DE TESORERIA

POR ESTE MEDIO ME DIRIJO A USTED DE LA MANERA MAS ATENTA PARA ENVIARLE EL PAGO EN
TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR LA CANTIDAD DE: $ 65.15 (SESENTA Y CINCO PESOS 15/100 M.N.)
CORRESPONDIENTE A LA OBRA CONSTRUCCION DE PAVIMENTO ECOLOGICO A BASE DE ADOCRETO
EN CALLE VICENTE GUERRERO, LOCALIDAD DE CHIMALPA TLALAYOTE, MUNICIPIO DE APAN

AUTORIZADA MEDIANTE OFICIO No. HACIENDA-V-FAISM/GI-2025-008-004 CON CLAVE DE OBRA Y/O
SERVICIO No. 2025/FAISMO008008.

5 AL MILLAR, INSPECCION Y VIGILANCIA: $ 65.15

SIN MAS POR EL MOMENTO, QUEDO DE USTED.

: NI
DRA. MARIA ZO DA ROBLES'BARRERA
PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE APAN, HGO.
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